
473. Gyorsárverés

Kerámiák 

11497. Tihanyiné Hadamcsik Mária (1936- ): Váza. Kézzel formált, organikus forma, összeszűkülő
szájperemmel. Alján jelzett. Hibátlan, m: 19,5 cm///Autodidakta alkotó, szellemi mesterei: dr. Korach Mór
(a faenzai Kísérleti Kerámia Laboratórium korábbi igazgatója) és Juhász László belsőépítész.
Budapesten él. Korábban vázákat, tálakat, kaspókat készített. Dísztárgyai készítésénél vagy a különböző
alapanyagok máz nélküli szépségét aknázta ki, vagy színező anyagokkal vonta be a fehér alapformákat.
Mind az alapanyagmasszákat, mind a felületképző anyagokat saját maga állította elő egyéni kidolgozású
receptjei szerint. 1980 óta nem foglalkozik kerámiával.......................................................................................150 000

11498. Gorka Lívia (1925-2011): Száraz virág váza. Festett samott kerámia, jelzett, hibátlan, m: 29 cm................120 000
11499. Füzesi Zsuzsa (1953-): Váza. Jelzéssel, kopással, m: 10,5 cm...........................................................................14 000
11500. Gorka Géza (1894-1971): Horpasztott négyoldalú váza. Repesztett mázzal, jelzett, aljánál lepattanással,

m: 15 cm......................................................................................................................................................................38 000
11501. Pál Ilona (1937-2016): Konstruktív falitál. Színes mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan, 24x24 cm...... 14 000
11502. Capodimonte jellegű, monumentális fajansz kancsó, szép állapotban, m: 45 cm.............................................16 000
11503. Máté Márta (1956- ): Fejes váza. Mázas kerámia, jelzett, kis kopással, m: 16,5 cm///1979: Magyar

Iparművészeti Főiskola, mestere: Schrammel Imre. 1982: Kerámia Biennálé, Hódmezővásárhely, dekor
kategória III. díj; 1985: Országos Szilikátipari Formatervezési Triennálé, Kecskemét, díj; 1986: Terített
asztal, Budapest, I. díj. 1983-85 között a Kecskeméti Nemzetközi Kerámia Stúdió ösztöndíjasaként
dolgozott. A hódmezővásárhelyi Alföldi Porcelángyár és a Gránit Csiszolókorong és Kőedénygyár
tervezője volt a 80-as évek közepéig. Dísztárgyakat, készleteket tervezett. Önálló keramikusművészként
kézzel alakított porcelán tárgyakat, nagyméretű kerámia tálakat készít és rekonstrukciós feladatokkal
foglalkozik...................................................................................................................................................................14 000

11504. Kínai fo kutya mázas kerámia szobor, Jelzett, apró sérülésekkel / Chinese Foo dog with damages 23x28 cm
......................................................................................................................................................................................12 000

11505. Gorka Lívia (1925 - 2011): Váza. Jelzett, minimális kopással, m: 20 cm............................................................24 000
11506. Pál Ferenc (1914-2008): Geometrikus hengerváza. Jelzett, szájánál kis repedésvonallal, m: 23 cm............24 000
11507. Pázmándy Antal, 1981: Odüsszeusz és a szirének. Mázas kerámia falikép, jelzés nélkül, hibátlan, 33x21,5

cm................................................................................................................................................................................ 12 000
11508. Gafur Halilow, Fergana: Kerekes szarvas-síp Tadzsikisztán, XX. sz közepe. Agyag, engob . m: 17 cm /

Gafur Halilow Tajikistan deer whistle clay, engob 11x10 cm..................................................................................9 500
11509. Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Váza. Jelzett, hibátlan, m: 17 cm..........................................................................12 000
11510. Kétfüles edény. Indokína, cca 17-19..sz, kopott, m: 23 cm...................................................................................18 000
11511. Kovács Éva (1938-2017): Lányka. Kézzel festett mázas kerámia, jelzett, lepattanásokkal, foltos, m: 17 cm. 6 000
11512. Mihály Béla stílusában: Retró kerámia váza, hibátlan, m: 30 cm........................................................................... 2 400
11513. Mihály Béla: erezett geometrikus váza, jelzett, kis kopással, m: 30,5 cm...........................................................12 000
11514. Bod Éva (1924-2004): Retro váza. Jelzett, minimális kopással, m: 21 cm.........................................................12 000
11515. Gorka Géza (1895-1971), Iparművészeti Vállalat: Lábas váza. Jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm.........................12 000
11516. Izsépy Margit: Afrikai nő. Kerámia, jelzett, mázhibával, m: 24 cm.......................................................................12 000
11517. Anton Piesche, 1970 körül: 2 darab barna váza, futó fehér vonal mintázatokkal, jelzett, hibátlan: m: 15-20 cm

........................................................................................................................................................................................2 000
11518. Laky Vera: Soproni utcakép. 1978. Mázas kerámia plakett, hátoldalán jelzéssel, hibátlan, 21x17 cm............ 8 000
11519. BK jelzéssel: Iparművész váza. Jelzett, hibátlan, m: 42 cm....................................................................................5 500
11520. Pesthidegkúti magas váza. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 39 cm................................................................................7 000
11521. cca 1960, Iparművész falidísz, mázas kerámia, minimális kopással 21x23 cm...................................................8 500
11522. H. Ráhmer Mária (1911-1998): Cipészfiú, festett mázas kerámia, jelzett, minimális kopásnyomokkal, m: 25

cm...................................................................................................................................................................................7 000
11523. Nagy méretű német kerámia dísztál, 1966, jelzett, mázrepedésekkel, Rotary Club Mülheim-RRuhr, d:38cm2 400
11524. Lebuj pincefogadó Bodrogkeresztúr. Rákóczi-palack. Tokaji. Kerámia, jelzett, korának megfelelő

állapotban. m: 41 cm....................................................................................................................................................4 400
11525. Rotterdami kikötő régi fajansz fali dísz. XIX. sz. vége. Festett, lepattanásokkal. 30x42 cm...............................4 000
11526. Iparművészeti Vállalat kétszínű hengerváza, címkével jelzett, hibátlan, m: 33 cm.............................................. 6 500
11527. Padlóváza, német iparművész kerámia, jelzett, hibátlan. 48 cm............................................................................8 000
11528. Bitossi rimini blue olasz MCM kancsó, mázas kerámia, jelzett, hibátlan 28 cm...................................................6 000
11529. cca 1960, Német snapszos hordó, poharakkal, csappal, 18x22 cm.....................................................................7 500
11530. Izsépy Margit: Afrikai nő. Kerámia, jelzés nélkül, kis mázhibával, m: 24 cm........................................................8 000
11531. Assisi olasz kerámia teás készlet.Kiöntő és csészék, aljjal, Hat személyes + 1 db alj. Kézzel festett, jelzett,

máz és minimális hajszálrepedésekkel................................................................................................................... 10 000
11532. Assisi olasz kerámia kínáló. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 20 cm, m: 17 cm................................................. 7 000
11535. Retro ovális váza. Jelzés nélkül, mázas kőedény, 22x13x22 cm...........................................................................3 200
11536. Timar? jelzéssel. Mázas kerámia díszváza. Kézzel festett, jelzett, apró mázhibákkal d: 19 cm........................3 200
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11537. Hódmezővásárhelyi váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm...................................................................................2 200
11538. Tófej 2 darab váza. Kopással, m: 16-30,5 cm..........................................................................................................1 600
11539. 6 darab mázas kerámia figura, zömmel Bodrogkeresztúri, közte ritka játszó kecskék figurával, közte sérült.4 000
11540. Scheurich modern design váza, jelzett, hibátlan, m:18 cm.....................................................................................4 200
11541. Retro magyar iparművész váza, kis kopással, m: 23 cm........................................................................................ 2 200
11542. Retro iparművvész falidísz. Jelzett, kis kopással, d: 26 cm....................................................................................4 200
11543. 6 db kerámia szalvétagyűrű. mázas, apró mázhibákkal d: 5,5 cm.........................................................................3 600
11544. Retro váza geometrikus mintával. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan m: 30 cm,.........................................3 600
11545. Afrikai kerámia fali dísz. Mázas keráma, jelzés nélkül, hibátlan 25 cm.................................................................3 600
11546. Retro iparművész dísztál, jelzés nélkül, d: 20 cm.....................................................................................................3 600
11547. Iparművész kerámia vörösmázas váza. Jelzett, hibátlan, m: 22 cm......................................................................3 600
11548. Kerezsi Gyöngyi (1943-): Váza. Jelzett, kis kopással, m: 21,5 cm........................................................................ 3 600
11549. Retro mázas kerámia váza / kaspó hibátlan d: 14, m: 12 cm................................................................................. 2 800
11550. Hódmezővásárhelyi "csöcsöskorsó", mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m: 22,5 cm............................................3 600
11551. Az én váram. Kerámia falikép, jelzés nélkül, minimálás lepattanásokkal a szélén 23,5x23,5 cm..................... 2 400
11552. Német mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 12 cm......................................................................2 400
11553. Retro német váza, jelzett, kis kopással, m: 16 cm...................................................................................................3 600
11554. Kerámia legény. Jelzett, kopással, m: 12 cm............................................................................................................2 200
11555. Keleti zenészek. Rézlemez-bőr falidísz, d: 19,5 cm.................................................................................................1 800
11556. Design váza, jelzés nélkül, kis kopással, m: 22 cm................................................................................................. 2 600
11557. Pataki Kerámia váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 17 cm..............................................................................3 000
11558. Ikebana váza. Máza kerámia, jelzés nélkül, mázrepedésekkel 18x18 cm............................................................2 600
11559. Polyák jelzéssel: Váza. Jelzett, hibátlan, m: 15,5 cm...............................................................................................3 600
11560. Iparművész váza. Szájánál kis sérüléssel, jelzet, m: 29 cm................................................................................... 3 200
11561. Jasba kisváza, jelzett, hibátlan, m: 12 cm.................................................................................................................3 600
11562. Retro iparművész váza, jelzés nélkül, kopással, m: 15,5 cm..................................................................................3 600
11563. Antalfiné Szabó Katalin: Lányka szőlővel Jelzett, hibátlan 25 cm..........................................................................4 000
11564. Miska kancsó. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan m: 28 cm,..........................................................................5 500
11565. Pannonhalmi Zsuzsa: kerek dobozka. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 8 cm........................ 4 000
11566. Pannonhalmi Zsuzsa: 3 tálka. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan 4-7 cm.......................................6 000
11567. Retro német váza, jelzett, m: 25,5 cm....................................................................................................................... 4 200
11568. Retro iparművész váza, számozott, m: 20,5 cm.......................................................................................................4 200
11569. Borbás Vali: Papírmalom. Kerámia kép falidísz, 29x19 cm.....................................................................................4 800
11570. Borbás Vali: Mezei virágok. Kerámia kép falidísz, 30x20 cm................................................................................. 4 800
11571. Tál spagetti. Iparművész kerámiamunka, jelzés nélkül, kis sérülésekkel, d: 22 cm............................................ 4 600
11572. Polyák János (1967-): Retro gömbváza. Jelzett, kis mázhibával, m: 14,5 cm..................................................... 4 200
11573. Kerezsi Gyöngyi: Ikebana. Jelzett, 17x15 cm...........................................................................................................4 200
11574. Retro német foltozott narancssárga váza, sorszámozott, m: 18 cm...................................................................... 4 200
11575. Retro iparművész gömbváza, jelzett, m: 15 cm........................................................................................................4 200
11576. Szabó Kata mázas kerámia ibolyaváza. Jelzés nélkül, kopással, 18x9x9 cm..................................................... 3 400
11577. Felsőszopory Szily János Szombathely első püspöke porcelán csésze. Kézzel festett, jelzett, hibátlan......... 1 800
11578. Retro német iparművész kancsóváza, jelzett, talpán kis kopással, m: 19 cm......................................................4 200
11579. 2 db mázas kerámia fali dísztányér, jelzettek, egyik Telkibánya, sérülésekkel, hibákkal, d: 23,5 cm...............4 000
11580. Vizes edény. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, kopásokkal 30 cm...............................................................4 800
11581. Magyar iparművész kerámia váza. Kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, gyártási repedésekkel d: 23 cm...4 800
11582. Veres Lajos, Mezőtúr: váza, mázas kerámia, jelzett, kopásokkal, kis lepattanással, jelzett, m: 8 cm.............. 2 400
11583. Sövegjártó Mária (1942-): Váza tengeri mintával. Kívül mázatlan kerámia, jelzéssel, hibátlan, m: 17 cm....... 1 400
11585. Kerámia falikép, mázatlan, jelzés nélkül, kopásokkal, 22x22 cm.......................................................................... 1 400
11586. Régi fajansz tányér, korának megfelelő sérülésekkel, d: 20 cm.............................................................................3 800
11587. Régi fajansz tányér, korának megfelelő sérülésekkel, d: 20 cm.............................................................................3 800
11588. Pillangós váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 27x25 cm...................................................500
11589. Horváth Magdolna (1929 - ): Dísztál. Jelzett, kis pattogzással, d: 14,5 cm.......................................................... 3 800
11590. Retro német kerámia váza mázas kerámia Jelzett hibátlan 22 cm........................................................................3 200
11591. Kiöntő Mázas kerámia, kézzel festett jelzett, minimális mázhibával 23 cm..........................................................3 200
11592. Német kerámia dísz korsó kard motívummal. Jelzett, hibátlan, dugóval 16 cm...................................................3 800
11593. Német kerámia váza, Mázas kerámia, jelzés nélkül, apró felületi karccal 24 cm................................................ 3 800
11594. Retro német csavart visszacsiszolású váza. Jelzett, hibátlan, m: 20 cm..............................................................3 600
11595. Retro német mohaszínű váza. Jelzett, alján pattanással, m: 24 cm...................................................................... 3 600
11596. Retro iparművész váza. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 25 cm......................................................................................3 600
11597. Repesztett hatású ökörvér színű kerámia váza, jelzés nélkül, kis kopással, m: 23,5 cm....................................3 600
11598. Iparművész hólyagmázas dísztál. Jelzéssel, kis kopással, d: 29,5 cm................................................................. 4 200
11599. Retro német csokoládémázas váza. Jelzett, hibátlan, m: 20 cm............................................................................4 200
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11600. Strehla stilizált gyümölcsmintás vulkánmázas váza. Jelzett, kis kopással, m: 29,5 cm......................................4 200
11601. Német modern design váza. Jelzett, kis kopással, m: 18 cm.................................................................................4 200
11602. Soholm dán retro váza. Mázas samottos kerámia, jelzett, m: 11 cm.....................................................................4 600
11603. Német retro kerámia váza, csurgatott mázzal, kis mázkopással, sorszámmal jelzett, m: 29,5 cm................... 4 200
11604. Carlstens retro váza. Címkével jelzett, hibátlan, m: 21,5 cm.................................................................................. 4 200
11605. Retro német narancsmázas váza. Jelzett, hibátlan, m: 25 cm............................................................................... 4 200
11606. Retro német geometrikus váza. Jelzett, kopással, m: 18 cm..................................................................................4 200
11607. Carstens retro kancsóváza. Jelzett, hibátlan, m: 24,5 cm.......................................................................................4 200
11608. Retro német váza, jelzett, hibátlan, m: 17,5 cm........................................................................................................4 200
11609. Kálmán Anikó, a művész hagyatékából: hamuzó és gyertyatartó. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 10 cm, d: 15 cm1 600
11610. Mediterrán virágmintás gömbváza. Jelzett, hibátlan, m: 15,5 cm..........................................................................4 200
11611. U.M. jelzéssel: Lány, virágcsokorral. Mázas keármia, jelzett, minimális lepattanásokkal 23x25 cm.................5 000
11612. cca 1950 Design retro váza. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 17 cm..............................................................................4 800
11613. Erdélyi István: Retro váza. Képcsarnokos címkével, kis kopással, m: 38,5 cm................................................... 4 800
11614. Retro iparművész váza, jelzés nélkül, kis kopással, m: 28 cm...............................................................................3 200
11615. Szent László. Mázas kerámia kép, kis pattogzással, d: 27 cm.............................................................................. 3 600
11616. Retro német váza, jelzett, kis kopással, m: 20,5 cm................................................................................................3 200
11617. Scheurich retro váza, jelzett, hibátlan, m: 28,5 cm.................................................................................................. 3 200
11618. Iparművész kínáló, kötélfonatos díszítéssel, kopással, 15x12 cm.........................................................................3 600
11619. Kerezsi Gyöngyi: Retró váza. Jelzett, minimális kopással, m: 25,5 cm.................................................................3 600
11620. Nagy méretű magyar kerámia iparművész váza, jelzés nélkül, hibátlan 31 cm................................................... 3 800
11621. Retro német kerámia mécsestartó. Hibátlan, m: 20 cm...........................................................................................4 200
11622. Iparművész csíkos mázazású váza. Jelzés nélkül, kis kopással, m: 30,5 cm......................................................4 200
11623. Nő figurális kerámia süteményforma. Tata, XX. sz., mázas kerámia, hibátlan, 35x18 cm..................................3 200
11624. Vérvörös iparművész váza. Jelzés nélkül, kis kopással, m: 30,5 cm.....................................................................4 800
11625. Herend Pottery gyümölcsmintás kínáló. Jelzett, hibátlan, d: 33 cm.......................................................................4 000
11626. Sárkány Kata (1949-): Italozó készlet, kerámia, teljes, jelzéssel, minimális kopottsággal, 15 darab, m: 17 cm

alatt................................................................................................................................................................................ 2 800
11627. Világos virág díszes tál. Mázas fajansz, jelzett, sérült d: 28 cm.............................................................................5 000
11628. Nagy méretű retro kerámia váza, mázas, jelzés nélkül. 28 cm...............................................................................4 000
11629. 9 db vegyes kerámia, nagyrészt mini korsók : Hódmezővásárhely, Tata, Erdély, stb 9-12 cm ig......................3 200
11630. Holló Katalin által készített dísztányér álomszerű jelenettel díszítve, jelzett, d: 29,5 cm.....................................4 000
11631. Retro iparművészeti falitál, jelzés nélkül, d: 24 cm...................................................................................................5 500
11632. Iparművész kerámia váza. Jelzés nélkül, folyatott mázzal, m: 14 cm....................................................................5 000
11633. Mária a kisdeddel. Iparművész kerámia figura, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21 cm................................................5 000
11634. Kor. jelzéssel iparművész váza, mázhibával, m: 37,5 cm.......................................................................................5 000
11635. Miskakancsó,jelzés nélkül, mázhibával, m: 17 cm...................................................................................................4 200
11636. Figurális gyertyatartó, Sásdiné jelzéssel, kopással, m: 17,5 cm............................................................................3 800
11637. Pesthidegkút vörös alapon sárgás szórással színezett váza, jelzés nélkül, kis mázhibával, m: 32 cm.............5 500
11638. Iparművész ikebana, jelzés nélkül, 18x16 cm.......................................................................................................... 3 600
11639. Iparművész váza, kék alapon körkörösen vonalazott mintával, jelzett, kis kopással, m: 15 cm........................ 4 600
11640. Türkizzöld alapon geometrikus mintás váza. Jelzett, kis kopással, m: 30 cm......................................................4 600
11641. Erdélyi István: Vörös alapon krémfehér mázas váza, zsűri címkével, 31,5 cm.................................................... 5 500
11642. Bán Károly? zsugorított mázas váza, jelzés nélkül, m: 26,5 cm.............................................................................4 600
11643. Bélapátfalvi és Hollóházi fali dísztányér Mázas cserép XIX. sz, kézzel festett, jelzett, hibákkal d: 23 cm........4 000
11644. Erdélyi István váza, jelzés nélkül, restaurált, m: 31 cm........................................................................................... 4 000
11645. Dósa-Pardi Szentes fekete kerámia kaspó, jelzett, kopással, d: 17 cm, m: 13 cm..............................................4 000
11646. Várdeák Ildikó ugrasztott mázas váza, jelzett, kopással, m: 31 cm.......................................................................5 000
11647. Pesthidegkút fénylő napot imitáló mázas kínáló. Jelzés nélkül, minimális kopással, 28x26 cm........................ 5 000
11648. Padlóváza, német iparművész kerámia, jelzett, minimális mázhibákkal. 50 cm..................................................5 000
11649. Padlóváza, német iparművész kerámia plasztikus díszítésekkel, jelzett, hibátlan. 41 cm..................................6 000
11650. - Hollóházi paradicsommadár mintás kétfüles váza. Jelzett, hibátlan, m: 36,5 cm..............................................3 800
11651. Padlóváza, német iparművész kerámia plasztikus díszítésekkel, jelzett, hibátlan. 41 cm..................................4 000
11652. Miskakancsó, Sárospatak környéke, kis mázhibákkal, m: 22 cm..........................................................................4 200
11653. Retro német lávamázas váza, jelzett, m: 24 cm.......................................................................................................5 500
11654. Iparművész ikebana, jelzett, 18x15 cm.....................................................................................................................3 600
11655. Pesthidegkúti iparművész kínáló, h: 35 cm...............................................................................................................3 800
11656. Iparművész ikebana váza, jelzés nélkül, m: 9 cm.................................................................................................... 3 400
11657. Király Károly hólyagos mázas asztaldísz. Jelzett, d: 18 cm....................................................................................3 600
11658. Retro német mázas kerámia falidísz, kovácsolt akasztóval, d: 18 cm...................................................................4 600
11659. Komlós kerámia: Kislány babakocsival. Jelzett, nyaka restaurált, 17x21 cm.......................................................4 200
11660. Miskakancsó. Mezőtúr, alján átfestett, mázhibával m: 20,5 cm.............................................................................3 400
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11661. Sillye jelzéssel: Szárazvirág váza, m: 16 cm............................................................................................................ 4 200
11662. Csorgatott mázas iparművész gömbváza, jelzett, m: 19 cm...................................................................................4 800
11663. Olasz multicolor design váza, jelzett, mázhibával, m: 20 cm..................................................................................3 600
11664. K. Kende Judit (1903-1979): Váza. Jelzett, m: 13 cm.............................................................................................5 500
11665. Vizeskorsó. Mezőtúr környéke, cca 20. sz. eleje, mázkopással, m: 31 cm...........................................................4 200
11666. Pesthidegkút vulkánváza, jelzett, m: 36 cm..............................................................................................................6 000
11667. Pesthidegkúti váza, zsűri címkével, jelzett, m: 17 cm..............................................................................................3 800
11668. Tófej laposváza, jelzett, kopással, m: 26,5 cm.........................................................................................................4 000
11669. Retro német csorgatott narancsszínű váza, m: 23 cm.............................................................................................3 600
11670. Formás tál. Székelyföld, cca 1900, mázhibákkal, d: 19 cm....................................................................................3 200
11671. Formás tál. Székelyföld, cca 1900, mázhibákkal, d: 19 cm....................................................................................3 200
11672. Formás tál. Székelyföld, cca 1900, mázhibákkal, d: 19 cm....................................................................................3 200
11673. 3 darab erdélyi dísztál, 20. sz. első fele, mázhibákkal, d: 23 cm............................................................................6 000
11674. Assisi olasz kerámia ládika. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 12x16 cm................................................................. 5 000
11675. Leveses vagy bólés tál hat csészével. d: 19 cm.......................................................................................................4 000
11676. Flaska. Mázas cserép, kézzel festett, hibátlan 34 cm............................................................................................. 4 000
11677. Korsó. Mázas cserép XIX. sz Erdély, kézzel festett, sérüléssel m: 25 cm............................................................ 6 000
11678. HV jelzéssel: Türkiz tálka. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan d: 12 cm, m. 8 cm................................................... 4 000
11679. Bokály. Mázas cserép XIX. sz, kézzel festett, sérüléssel m: 21 cm.......................................................................3 600
11680. Zsolnay? fazék. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 23 cm..............................................................................5 000
11681. cca 1900, Zöldmázas kerámia váza, kis sérülésekkel, m: 27,5 cm.......................................................................4 400
11682. Retro iparművészeti váza, gyári tűzhibával, kopással, m: 27 cm...........................................................................4 000
11683. Iparművészeti Vállalat kaspó. Sérülésekkel, d: 24,5 cm, m: 15 cm.......................................................................4 000
11684. Verbovszky Kormos Győző: Lány korsóval. Jelzett, hibátlan, m: 24 cm............................................................... 2 000
11685. Gorka Iparművészeti vállalatos kos formájú kínáló. Mázas kerámia, jelzett, kis mázsín eltéréssel 20x28 cm.5 000
11686. Tál. Mázas cserép, XIX. sz. kézzel festett, jelzett, kis mázhibákkal d: 23 cm...................................................... 3 600
11687. Tálka. Mázas cserép, XIX. sz. kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 17 cm................................................................ 3 600
11688. Lakodalmas tál. Mázas cserép, XX. sz. kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 30 cm.................................................3 600
11689. 6 db régi erdélyi kis korsó és szilke. Kézzel festett mázas cserép 6-16 cm..........................................................4 000
11690. Gorka Géza (1895-1971), Iparművészeti Vállalat: Tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 23x26 cm................3 000
11691. Retro iparművész fali virágtartó, jelzés nélkül, hibátlan, 15x10 cm....................................................................... 1 800
11692. Czúgh János (1917-1993): Miniatűr miskakancsó. Jelzett, m: 9 cm.....................................................................1 800
11693. 2 darab pereckulacs, m: 13-14 cm................................................................................................................................800
11694. Mirostowice iparművész lengyel kerámia tálka, jelzett 16x10 cm..........................................................................1 000
11695. Retri iparművészeti váza. Címkével, hibátlan, m: 19 cm.........................................................................................2 800
11696. Kerámia korsó. Kézzel festett, jelzés nélkül hibátlan 15 cm................................................................................... 1 000
11697. Kerámia borsszóró. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 12 cm......................................................................................1 000
11698. Delft váza. Jelzett, kis mázkopással, m: 14,5 cm.....................................................................................................2 000
11699. Díszváza, habán mintás modern kerámia, jelzett, hibátlan 13 cm......................................................................... 2 600
11700. Karika kulacs. Korond. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 23 cm...............................................3 000
11701. Szilke és tányér. Korond. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 17 cm, d: 17 cm..........................2 800
11702. Csurgatott mázas kerámia kupa. SDX kupa. Hibátlan. 24 cm...................................................................................800
11703. Retro iparművészeti kavicsváza. Jelzés nélkül, kis kopással, d: 11 cm................................................................3 200
11704. DN "Bartók Béla" egyoldalas kerámia plakett (69mm)............................................................................................ 2 000
11705. Címeres kerámia tál, kopásokkal, jelzett, d: 32 cm..................................................................................................1 200
11706. Kerámia falikép, mázatlan, AS jelzéssel, kopásokkal, 12x22 cm..............................................................................700
11707. Kerámia falikép, mázatlan, jelzés nélkül, kopásokkal, 11,5x20 cm.......................................................................... 700
11708. Jelzés nélkül: Lány sállal. Mázas kerámia, kézzel festett, apró lepattanással, mázhibával 24 cm.......................100
11709. Laky Vera: Szív alakú ékszeres tál. Jelzett, kis kopással, 17x15 cm.................................................................... 3 200
11710. Reto német váza. Kis lepattanással, m: 17,4 cm......................................................................................................3 200
11711. Izsépy őz. Jelzett, kis kopással, m: 12 cm................................................................................................................ 3 000
11712. K. Nagy József Nádudvar váza. Kavicsolt fekete kerámia, jelzett, kis kopással, m: 18 cm............................... 2 800
11713. Iparművészeti váza. Retro, jelzés nélkül, kis repedésvonallal, lepattanással, m: 23 cm.....................................2 400
11714. Modra dísztál. Mázas kerámia, jelzett, kis kopással, d: 30 cm...............................................................................2 400
11715. Retro mázas kerámia váza, jelzés nélkül m: 17 cm................................................................................................. 2 000
11716. Kerámia falikép, mázatlan, AS jelzéssel, kopásokkal, 12x22 cm..............................................................................700
11717. Meissen 4 darab kerámia plakett, jelzett, hibátlan, d: 4-8 cm.................................................................................2 000
11718. M E jelzéssel: kerámia váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan 18 cm............................................. 100
11719. Kék-arany sétáló gyertyatartó pár, mázas kerámia, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, d: 13,5 cm................ 1 200
11720. Olvashatatlan jelzéssel: Retró kerámia váza. Szájperemén lepattanás. m: 24cm...............................................1 200
11721. Virágos retro kerámia váza. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 22 cm..........................................................1 600
11722. Hagyma tároló, kopott, jelzés nélkül, m: 18 cm........................................................................................................2 400
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11723. BG jelzéssel: Kacsintó angyal. gyertyatartó, Mázas kerámia, jelzett, hibátlan 20 cm.........................................2 400
11724. Magiszter. Mázas kerámia figura, jelzés nélkül, botja vége hiányos. 22 cm.........................................................2 200
11725. Pipázó feérfi. Kerámia figura, jelzés nélkül, kopással, m:13,5 cm......................................................................... 2 400
11726. Kerezsi Gyöngyi retro váza. Jelzett, hibátlan, m: 14,5 cm.......................................................................................3 200
11727. Retro német vérmázas váza. Jelzett, kis kopással, m: 15 cm................................................................................3 600
11728. Iparművész falidísz Tokaj látképével. Jelzés nélkül, minimális kopással, 35x10 cm.......................................... 3 400
11729. Iparművész halas tál, pattogzással, d: 18 cm...........................................................................................................3 200
11730. Kerámia ivótülök, kopással, h: 30 cm........................................................................................................................ 3 200
11731. Madaras butéla, feliratos, humoros. 1981 Mázas kerámia, kézzel festett, hibátlan 21 cm.................................2 400
11732. Butéla, feliratos, humoros. Karcag, 1984 Mázas kerámia, kézzel festett, hibátlan 21 cm..................................1 800
11733. Tófej váza, négyoldalú, jelzéssel, minimális kopással, m: 31,5 cm....................................................................... 2 600
11734. Jelzett iparművész fatörzs mintás váza. Kézzel festett, jelzett, alján kis lepattanással 35 cm...........................1 800
11735. Kancsó népi táncos jelenettel. Iparművész mázas kerámia. Mázrepedésekkel száján kis mázhibával. m: 19

cm + 2 pohár.................................................................................................................................................................... 900
11736. Retro mázas kerámia váza. Jelzés nélkül, száján kis mázhibával 26 cm............................................................. 1 200
11737. Karda Imre (1919-1998): Formás tál. Kavicsolt fekete kerámia, jelzett, d: 28 cm............................................... 3 000
11738. '20 éves a Fóti Cselényi József Népdalkör' feliratú mázas kerámia falitányér, apró mázhibákkal, d: 20 cm.......100
11739. Figurális kerámia váza, lepattanással, m: 15 cm..................................................................................................... 3 200
11740. Barakonyi kerámia dísztál, jelzett, d: 32 cm..............................................................................................................3 000
11741. Hódmezővásárhelyi pereckulacs, jelzett, m: 24,5 cm..............................................................................................2 800
11742. Tófej kerámia kávés készlet, 5 csésze, 6 aljjal.........................................................................................................3 000
11743. Bodrogkeresztúri könyveken álló bagoly, mázhibákkal, m: 10,5 cm..................................................................... 1 800
11744. Kiskancsó pár, jelzett, mázkopással, m: 14,5 cm....................................................................................................2 600
11745. Bodrogkeresztúri szuvenírtárgy, Kecskemét látképével, jelzés nélkül, 13x8 cm................................................. 2 200
11746. Kerezsi Gyöngyi vintage váza, jelzett, szájánál kis repedésvonallal, m: 45,5 cm................................................3 000
11747. H&R Johnston Ltd. angol historizáló mintás kerek csempekép, fa keretben, teljes d: 23 cm.............................2 400
11748. Narancssárga iparművész gömbváza, jelzett, m: 14 cm.........................................................................................3 000
11749. Portugál mázas kerámia gyertyatartó, jelzett, m: 7 cm............................................................................................2 000
11750. Bod Éva: Kaspó, 1965. Jelzett, repedéssel, m: 15,5 cm.........................................................................................1 000
11751. Ádám és Éva. Múzeumi másolat kályhacsempe, mázas kerámia, kopással, 20,5x22,5 cm..............................2 000
11752. Kerámia amfóra, m: 32 cm..........................................................................................................................................3 000
11753. Retro háromágú gyertyatartó, megragasztandó, m: 29 cm.....................................................................................1 000
11754. PW jelzéssel: Bohóc. hibátlan, 16x13 cm..................................................................................................................1 800
11755. Kerezsi Gyöngyi: Váza. Jelzett, kis pattogzással, m: 28,5 cm................................................................................2 400
11756. Bodrogkeresztúri hal alakú kínáló, h: 19 cm............................................................................................................. 3 200
11757. Szentendre. Mázas kerámia plakett, 14,5x9 cm...................................................................................................... 3 200
11758. Olmer Weber 2 darab ékszertartó büszt, jelzett, kopással, m: 13-20 cm............................................................. 3 200
11759. Buday Gy. jelzéssel: tojásváza. Jelzett, kopással, m: 15 cm..................................................................................1 400
11760. Botijo, spanyol boros edény, d: 20 cm.......................................................................................................................3 000
11761. Mezőtúri miskakancsó, mázkopással, m: 24 cm......................................................................................................2 800
11762. Steinbach Mezőtúr dísztál, jelzett, kopással, d: 28,5 cm........................................................................................ 1 600
11763. Bodrogkeresztúri kerámia design váza, m: 25,5 cm................................................................................................2 000
11764. Antik kőedény borosedény, kis pattogzással, m: 28 cm..........................................................................................2 600
11765. Nassau kőedény ásványvizes palack, m: 30 cm......................................................................................................3 000
11766. Izsépy madár fogpiszkálótartó. Jelzett, m: 7,5 cm...................................................................................................3 000
11767. Szocialista magyar címer, festett kerámia, sérült, 19x17,5 cm.............................................................................. 3 000
11768. Vajas bödön. Mázas kerámia, fedéllel, hibátlan d: 22 cm, m: 23 cm.....................................................................2 800
11769. 1993 Török Zoltán Budapest, 2 darab festett falitál, kopással, d: 24 cm..............................................................2 400
11770. Iparművész kerámia ikebana váza. Kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan 27 cm...............................2 800
11771. Art deco lányka fej. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 14 cm........................................................................2 400
11772. Tófej kerámia váza. Kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan 24 cm.........................................................2 800
11773. Ásványvizes palack. Mázas cserép, XIX. sz, jelzett. hibátlan 30 cm.....................................................................2 000
11774. Búzavirágos kiöntő. Mázas cserép XX. sz Erdély, kézzel festett, hibátlan m: 13 cm.......................................... 2 600
11775. Iparművész dísztál. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan d: 29 cm....................................................................3 000
11776. Pázmány dísztál. Jelzett, mázas kerámia, d: 32 cm................................................................................................ 1 000
11777. Kosos kiöntő, mázas kerámia, jelzett, hibátlan 15 cm.............................................................................................2 400

Porcelán

11778. Herendi Viktória mintás, mokkás készlet. Hat személyes, teljes, plusz egy nagy tálca d: 40 cm. Kézzel
festett, jelzett, minimális kopással......................................................................................................................... 240 000

11779. Zsolnay monumentális Fülesbaglyos / ördögös díszkancsó. Formába préselt keménycserép, aranyozott
(néhány helyen korának megfelelően kopottas), virágdíszes palásttal. Elefántcsontszín alapmázon
kidomborodó, magastüzű, színes mázakkal festett virág ábrázolással. Hibátlan állapotban. Alján jelzett:
masszába nyomott Zsolnay Pécs és 1018 (formaszám) és családi jegy, valamint máz alatt kékkel
bélyegzett családi jegy. Zsolnay, Pécs, 1880-90 körül. m: 63 cm, d: 22 cm CSAK SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL NEM POSTÁZZUK...............................................................................................................................550 000
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11780. Zsolnay kisplasztika - Elvis Presley. Többszínű, zöld és domináns mézsárga eozin mázakkal fedett öntött
finomfajansz. Jelzett, kis karcokkal, m: 38,5 cm..................................................................................................240 000

11781. Zsolnay perzsa mintás kiöntő. Benyomott Zsolnay Pécs jelzéssel, 1288-as formaszám. Kézzel festett,
jelzett porcelánfajansz, sérülésekkel, 26,5 cm.......................................................................................................50 000

11782. 1880 körül, Zsolnay díszkorsó. Magastüzű színes mázakkal fedett öntött finomfajansz. Közel-keleti stílusú
kettősfalú és domború díszítőelemekkel, jelzett: alján kobaltkék családi pecsét és eredeti papírcímke.
Repedezett mázzal, minimális kopottsággal, m: 21,5 cm.....................................................................................80 000

11783. Zsolnay pillangó mintás mokkás készlet. Hat személyes. Kézzel festett, jelzett, hibátlan................................60 000
11784. Zsolnay Pompadour mintás 25 részes étkészlet, teljes, hibátlan.........................................................................70 000
11785. Zepter hat személyes porcelán étkészlet, aranyozott, matricás, jelzett, hibátlan.............................................. 80 000
11786. Zepter hat személyes porcelán mokkás, kávés készlet, aranyozott, matricás, jelzett, hibátlan.......................50 000
11787. Zsolnay antik irizáló zöld mázas posztamens oroszlánkörmös lábazata és kaspó része. Mázas pirogránit.

Oszlopától levágott darabok,alsó rész jelzet, lepattanásokkal, 38x38 cm, illetve d: 35 cm /// KIZÁRÓLAG
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!........ 30 000

11788. Zsolnay Pompadour mintás kávés készlet, teljes, jelzett, hibátlan......................................................................40 000
11789. cca 19. sz. vége, Fischer Emil váza, plasztikus virágokból álló fonatokból kialakított kartusban kézzel

festett historizáló jelenettel, túloldalán kézzel festett virágcsokorral. Jelzett az alján: Fischer Emil Budapest.
Talpa sérült, restaurált, m: 21 cm.............................................................................................................................20 000

11790. Zsolnay Pompadour szendvicses készlet, jelzett, hibátlan...................................................................................26 000
11791. Drasche zergék. Terv.: Veress Miklós. Fehérmázas, jelzett, hibátlan, m: 18 cm.................................................6 000
11792. Herendi apró pirosvirágos kávés készlet, desszertes tányérokkal. cca 1920/30, fedeleken rózsa fogókkal,

jelzett, teljes, egyik csészén repedéssel................................................................................................................. 55 000
11793. Herendi nagy koi hal. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással .m: 16 cm....................................................... 50 000
11794. Herendi Apponyi zöld mintás kaspó, kétoldalán plasztikus koi hal díszítményekkel. Jelzett, kézzel festett,

m: 16 cm, d: 20 cm.....................................................................................................................................................40 000
11795. Herendi phoenix mintás fedeles díszváza. Jelzett, fedelén Fo kutya fogóval, hibátlan, m: 23,5 cm................40 000
11796. Herendi piros virágmintás 23 darabos étkészlet. Jelzett, 1-1 sérült darabbal és lepattanással.......................40 000
11797. Herendi, Óherendi lovát fékező csikós legény, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 20 cm, h: 28 cm............... 38 000
11798. Herendi Rothschild mintás kínáló. Jelzett, hibátlan, 34x25 cm............................................................................ 32 000
11799. Herendi Tertia 23 darabos étkészlet, 1-1 leveses- és süteményes tál hiánnyal, minimális kopottsággal.......32 000
11800. Herendi Rothschild mintás fodros peremű kínáló. Jelzett, aranyozáson kis kopással, 29x25,5 cm................32 000
11801. Herendi zöld Apponyi mintás nagy váza, porcelán, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 23 cm, d: 22 cm.............22 000
11802. Herendi Eton mintás süteményes készlet. Hat személyes. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 16 cm, 30 cm. 32 000
11803. Herendi Apponyi zöld mintás levél alakú kínáló. Jelzett, kézzel festett, 23,5x19 cm.........................................28 000
11804. Herendi Apponyi mintás váza Kézzel festett, jelzett, hibátlan 21 cm.................................................................. 20 000
11805. Herendi nagy méretű fésülködő akt. Formaterv: Szilágyi Nagy István. Kézzel festett, jelzett, kopással, m:

23,5 cm, dobozában..................................................................................................................................................20 000
11806. Herendi Úttörő lány harmonikával. Jelzett, kézzel festett, hibátlan, m: 17 cm....................................................20 000
11807. Herendi kagyló alakú virágmintás kínáló. Kézzel festett, jelzett, kis kopással 24x22 cm................................. 22 000
11808. Herendi Viktória mintás kagyló formájú pralinékínáló. Jelzett, hibátlan, plasztikus rózsa mintákkal, 17x12,5

cm................................................................................................................................................................................ 18 000
11809. Herendi Apponyi lila mintás váza, jelzett, m: 21 cm...............................................................................................18 000
11810. Herendi bányász. Terv.: Hanzély Jenő, fehérmázas, jelzett, hibátlan, m: 35 cm...............................................16 000
11811. Herendi Pelikánpár. Jelzett, fehérmázas, m: 23 cm.............................................................................................. 15 000
11812. Herendi Matyó Madonna. Terv.: Lux Elek. Jelzett, kézzel festett, hibátlan, m: 18,5 cm................................... 16 000
11813. Herendi Viktória mintás porcelán levél formájú edény. Kézzel festett, jelzett, sérült, ragasztott, 20x18 cm.....8 000
11814. Herendi mézet cipelő medve, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 13,5 cm..........................................................12 000
11815. Herendi hattyú. Jelzett, kézzel festett, hibátlan, 15x11 cm. Ritka!.......................................................................12 000
11816. Herendi 6 darab süteményes tányér, pereménél háncsnyomott és virágmintás díszítéssel, jelzett, minimális

kopással, d: 16,5 cm..................................................................................................................................................12 000
11817. Herendi zöld Apponyi mintás cukordoboz. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 10 cm........................................12 000
11818. Herendi zöld Apponyi mintás csésze alátéttel. Jelzett, d: 11,5 cm...................................................................... 10 000
11819. Herendi hógolyózó fiú. Terv.: Lőrincz István. Jelzett, kézzel festett, hibátlan, m: 13 cm.....................................7 500
11820. Herendi tőkés réce pár. Jelzett, kézzel festett, leírással, hibátlan, eredeti dobozában, 11x7 cm...................... 8 000
11821. Herendi Viktória mintás tálka, plasztikus sárkány figurával díszítve, jelzett, minimális kopással, 11x10 cm.10 000
11822. Herendi zöld Apponyi mintás csésze alátéttel. Jelzett, d: 11,5 cm...................................................................... 10 000
11823. Herendi kínáló bogár- és virágmintákkal. Jelzett, kopott, 25x25 cm................................................................... 10 000
11824. Herendi virág mintás cukordoboz. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 11 cm........................................................8 000
11825. Herendi Bouquet de Saxe mintás váza. Jelzett, kézzel festett, kis kopással, m: 22,5 cm..................................8 000
11826. Herendi papagáj. Jelzett, hibátlan, m: 7 cm..............................................................................................................5 000
11827. Herendi Viktória mintás leveskínáló tál, citrom fogóval, jelzett, a rózsákon és a fedél belsején sérüléssel, m:

22 cm.............................................................................................................................................................................4 000
11828. Herendi 3 darab tárgy: tojás alakú bonbonier, litofán tányér d: 15,5 cm, táncestélyi meghívó szövegével

dekorált tálka................................................................................................................................................................ 4 000
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11829. Herendi virágmintás oroszlánkörmös váza. Jelzett, hibátlan, m: 10 cm................................................................5 000
11830. Herendi hecsedli mintás bonbonier, lepke fogóval. 2. oszt. jelzéssel, hibátlan, 13,5x10,5 cm...........................5 000
11831. Herendi Indiai kosár mintás ékszeres tál, díszdobozban, jelzett, hibátlan, 12x9 cm...........................................5 000
11832. Herendi Zowa mintás hamuzó, jelzett, kopással, 14x11 cm...................................................................................4 000
11833. Herendi hattyú. Jelzett, hibátlan, dobozában, m: 6 cm............................................................................................6 000
11834. Herendi 3 darab tárgy: 2. oszt. jelzéssel tálka és bonbonier, 1. oszt. ékszeres tálka, hibátlan.......................... 4 000
11835. Herendi Viktória mintás kisváza. Jelzett, hibátlan, m: 9,5 cm.................................................................................4 400
11836. Herendi Apponyi zöld mintás váza. Jelzett, hibátlan, m: 14 cm..............................................................................6 000
11837. Herendi Rothschild mintás porcelán hamutál. Kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, 9x13,5 cm.........4 200
11838. Herendi Pheasant, Bird and Insect mintás kisváza. Jelzett, hibátlan, m: 6,5 cm.................................................4 000
11839. Herendi Pheasant, Bird and Insect mintás kisváza. Jelzett, hibátlan, m: 6,5 cm.................................................4 000
11840. Herendi Viktória mintás kisváza. Jelzett, hibátlan, m: 8 cm....................................................................................3 600
11841. Herendi miniatűr vándorlegény. Jelzett, hibátlan, m: 5,5 cm.................................................................................. 4 000
11842. Herendi Viktória mintás levél alakú kínáló. Jelzett, kis kopással, h: 15 cm...........................................................6 000
11843. 2 db porcelán: Herendi kacsa. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 7 cm + Petrezselyem mintás váza, jelzett,

hibátlan 7 cm.................................................................................................................................................................5 000
11844. 3 db Herendi Viktória mintás porcelán tálka és kis váza. Kézzel festett, jelzett, kis kopással 6 cm..................5 000
11845. Herendi fiú cicával. Jelzett, fehérmázas, hibátlan, m: 12,5 cm...............................................................................4 000
11846. Herendi Rotschild mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 13 cm............................................................. 3 000
11847. Herendi Mya mintás bonbonier. Jelzett, hibátlan, d: 6,5 cm................................................................................... 3 000
11848. Herendi virágmintás tálka. Jelzett, kis kopással, d: 14,5 cm..................................................................................1 400
11849. Herendi Apponyi lila mintás ékszeres tálka. Jelzett, kis kopással, 12,5x8 cm.....................................................3 000
11850. Herendi VBO mintás fonatos kosárka kínáló, jelzett, d: 13 cm...............................................................................3 000
11851. Herendi lila mintás hamuzó, kézzel festett, jelzett, kopással, 13,5×9 cm............................................................. 3 000
11852. Herendi Rothschild mintát utánzó kézzel festett váza, Herendből származó, de nem Herendi jelzéssel,

hibátlan, m: 13,5 cm.....................................................................................................................................................1 800
11853. Herendi Eton mintás gömbváza. Jelzett, hibátlan, m: 10,5 cm...............................................................................3 200
11854. Herend Apponyi mintás ékszeres tálka. Jelzett, hibátlan, 12x9 cm.......................................................................3 000
11855. Herendi lepke virágokkal, jelzett, kis pattogzással, h: 6,5 cm................................................................................ 2 000
11856. Herendi virágmintás bonbonier, kézzel festett, kis kopással, d: 6,5 cm................................................................3 200
11857. Herendi virágmintás váza, jelzett, sérült, m: 26 cm..................................................................................................1 000
11858. Herendi plasztikus rózsával díszített porcelán medál, jelzett, hibátlan, 5x4 cm...................................................3 000
11859. Herendi litofán dísztányér, hibátlan, dobozában, d: 15,5 cm..................................................................................2 000
11860. Herendi Apponyi mintás hamuzó, jelzett, kopással, 9x6 cm...................................................................................2 600
11861. Zsolnay eozin mázas kaspó, Terv.:Kovács István. Savmaratott eozin mázakkal fedett finomfajansz. Jelzett,

hibátlan, pajzspecsétes, d: 21 cm, m: 11 cm..........................................................................................................40 000
11862. Zsolnay figurális kínáló tál. Formaterv Kovács István Eozin mázas, Jelzett, hibátlan. d:20 cm.......................32 000
11863. Zsolnay kisplasztika - eozin mázas rákos tál, jelzett, kis mázhibákkal, d: 16,5 cm...........................................22 000
11864. Zsolnay eozin mázas szivar hamuzó. Savmaratott zöldes és élénk mézsárga eozin mázakkal fedett

finomfajansz. Jelzett, terv.: T. Surányi Anna, hibátlan, d: 15,5 cm, m: 4,5 cm...................................................14 000
11865. Zsolnay kisplasztika - jegesmedve pár. Többszínű eozin mázakkal bevont öntött finomfajansz. Jelzett, egy

mázkopással, fénylő kékes színdominanciával, 19x11,5 cm............................................................................... 22 000
11866. Feltehetően Zsolnay Porcelánmanufaktúra, Zsolnay Vilmos portréja - porcelánkép. Jelzés nélkül, matricás,

27,5x22 cm................................................................................................................................................................. 16 000
11867. Zsolnay szalonnázó paraszt. Jelzett, hibátlan, m: 32,5 cm...................................................................................12 000
11868. Zsolnay virág mintás áttört váza Kézzel festett, jelzett (Gadáné), hibátlan m: 10 cm, d: 11 cm...................... 15 000
11869. Zsolnay porcelán búzavirág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 18 cm...........................................8 000
11870. Zsolnay népi mintás kancsóváza. Jelzett, hibátlan, m: 27 cm................................................................................8 000
11871. 5 db Zsolnay Balatonkenese HM üdülő leveses tányér. Matricás, jelzett ,kopásokkal d: 18 cm........................8 000
11872. Zsolnay virág mintás váza Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 15 cm,....................................................................7 000
11873. Zsolnay? fazék. Mázas kerámia, jelzés nélkül, száján kis lepattanással m: 12 cm.............................................4 000
11874. Zsolnay macskával labdázó kendős kislány. Jelzett, kézzel festett, hibátlan, m: 14,5 cm..................................6 000
11875. Zsolnay búzavirág mintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan 7,5×7,5 cm, bársonybevonatú

díszdobozban................................................................................................................................................................5 000
11876. Zsolnay virágmintás + pillangó mintás ékszeres tálkák, jelzett, hibátlan, d: 12 cm............................................. 4 000
11877. Zsolnay virágmintás váza, jelzett, hibátlan, m: 25,5 cm..........................................................................................5 000
11878. Zsolnay 2 darab búzavirág mintás váza, jelzett, m: 7-12 cm..................................................................................4 200
11879. Zsolnay pillangó mintás bonbonier. Jelzett, hibátlan (mázrepedéssel), 7,5x7,5 cm............................................3 600
11880. 2db Zsolnay teáscsésze, matricás porcelán, kopott, jelzett, m:7cm, d:16cm.......................................................2 600
11881. Zsolnay búgócsigás lány Terv: Sinkó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 16x12 cm.................................................3 000
11882. Zsolnay korsós lányka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 7,5 cm.........................................................................3 400
11883. Zsolnay kendős kislány. Jelzett, m: 7 cm.................................................................................................................. 2 600
11884. Zsolnay stafír váza, jelzés nélkül, m: 18 cm..............................................................................................................2 600
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11885. cca 1920/30 Zsolnay 7 darabos aranyozott kékcsíkos porcelán tétel, jelzet, kopással...................................... 3 000
11886. Zsolnay Exclusive kisváza, jelzett, hibátlan, m: 7 cm...............................................................................................2 600
11887. Zsolnay 2 darab tejfölös bögre, egyik lepattanásokkal, jelzett, m: 9 cm............................................................... 2 000
11888. Zsolnay vizes és aludtejes bögre, jelzett, kopott, m: 9,5 cm...................................................................................1 400
11889. Zsolnay virágmintás hólyagos váza. Jelzett, hibátlan, mázrepedéssel, d: 13 cm................................................ 2 600
11890. Zsolnay pillangó mintás váza, jelzett, kézzel festett, hibátlan, m: 6 cm.................................................................3 000
11891. Zsolnay pillangó mintás váza. Jelzett, hibátlan, mázrepedéssel, m: 13 cm..........................................................3 000
11892. Zsolnay virágmintás kiöntő 2 darab pohárral, jelzett, kopással, m: 17 cm............................................................2 000
11893. Zsolnay 5 darab bögre, pöttyös és szíves díszítéssel, jelzett, kopással................................................................3 000
11894. Hollóházi Szász Endre festményével díszített porcelán kép, 14x18 cm. Matricás, jelzett, keretben 41x35 cm

......................................................................................................................................................................................40 000
11895. Hollóházi porcelán plakett, Szász Endre (1926-2003) által tervezett dekorral, számozott: 7/500. Sérült fa

keretben, de a porcelán jó állapotban, 17x11 cm.................................................................................................. 20 000
11896. Hollóházi Hajnalka mintás 6 személyes porcelán kávés készlet, és egy váza. Kézzel festett, jelzett,

minimális kopással.....................................................................................................................................................18 000
11897. Hollóházi szilvamintás kávés készlet, kávékiöntő nélkül, jelzett, hibátlan.............................................................8 000
11898. Hollóházi barokk zenész férfi figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 22,5 cm.................................................7 500
11899. Hollóházi Riotil váza, antik jelenettel. Matricás, jelzett, kis lepattanással m: 19 cm............................................5 000
11900. 14 darabos nagyrészt Hollóházi tétel, közte harmonikás, matyó lány, liba figurák, bonbonierek, tálkák, vázák.

........................................................................................................................................................................................4 000
11901. Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán dísztál, matricás, hibátlan, jelzett, d: 24,5 cm

........................................................................................................................................................................................3 600
11902. Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán tégely, jelzett, m: 5,5 cm................................4 000
11903. Hollóházi apróvirág mintás 6 darab csésze alátéttel, jelzett, hibátlan................................................................... 5 000
11904. Hollóházi szeder mintás 6 darabos szett: 2 darab csésze alátéttel, cukortartó, gyertyatartó, jelzett, hibátlan.5 000
11905. Hollóházi virágmintás 3 részes asztali szett, váza, bonbonier, levél alakú tálka. Jelzett, hibátlan.....................3 600
11906. Hollóházi Erika mintás 3 részes asztali szett, váza, bonbonier, levél alakú tálka. Jelzett, hibátlan...................3 600
11907. Éneklő. Hollóházi barokk nő porcelán figura, jelzett, kézzel festett, hibátlan, m: 23,5 cm.................................. 4 400
11908. Hollóházi Szász Endre által tervezett dekorral díszített porcelán váza. Jelzett, minimális kopással, m: 19,5 cm

........................................................................................................................................................................................6 000
11909. Hollóházi retro kávés készlet. Jelzett, fedőhiánnyal.................................................................................................4 400
11910. Hollóházi retro mokkás készlet egy csésze hiánnyal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan......................................... 3 200
11911. Hollóházi 5 darab csésze alátéttel ÉMÁSZ márkajelzéssel, jelzett, kopásokkal, d: 11 cm.................................1 000
11912. Hollóházi II. János Pált ábrázolós kis tálka, jelzett, hibátlan, d: 8 cm.......................................................................800
11913. Hollóházi németjuhász kutya. jelzett, kis kopással h: 20,5 cm............................................................................... 2 800
11914. Hollóházi Jurcsák László által tervezett mintával díszített porcelán bonbonier, matricás, jelzett, hibátlan, d:

12,5 cm..........................................................................................................................................................................2 000
11915. Hollóházi virágmintás butella, jelzett, m: 22,5 cm.................................................................................................... 1 800
11916. Hollóházi 4 darab tárgy: váza, bonbonier, tálkák, klf mintával, jelzett, hibátlan................................................... 2 800
11917. Hollóházi paprikát fűző nő. Jelzett, hibátlan, m: 24,5 cm........................................................................................ 2 600
11918. Hollóházi párnát kirázó lány. Jelzett, sérülésmentes, m:18,5 cm...........................................................................3 600
11919. Hollóházi varrónő népviseletben, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 24 cm......................................................... 2 800
11920. Hollóházi népviseletes férfi. Jelzett, m: 26 cm..........................................................................................................2 800
11921. Hollóházi + Aquincum akt figura, jelzett, m: 22-29 cm.............................................................................................3 000
11922. Hollóházi 5 darab tárgy: Hamuzó, tálka, favágó figura, bonbonier, sirály. Jelzett, kis kopással........................3 200
11923. Hollóházi nagyváza, 1988 KISZ lövészverseny feliratozással, kis pattogzással, m: + Herend 2. oszt. váza,

jelzett, m: 18 cm............................................................................................................................................................1 400
11924. Hollóházi Riolit falitál, kopással, mázrepedéssel, d: 23,5 cm................................................................................. 1 800
11925. Hollóházi lüszteres mázas hal alakú tál. Jelzett, 21x12 cm.................................................................................... 3 000
11926. Hollóházi Jasov dísztál, jelzéssel, pattanással, d: 26,5 cm.....................................................................................1 600
11927. Hollóházi nyújtózkodó kislány. Terv.: Káldor Aurél. Kézzel festett, jelzett, ujja sérült, m: 14 cm........................1 000
11928. Hollóházi egyedi SZ jelzésű váza. Hibátlan 18 cm...................................................................................................1 800
11929. Hollóházi retro porcelán mokkás csészék aljjal 6+6 db. Matricás, jelzett, egyik csészén kis repedéssel.........3 000
11930. Japán díszváza, fajansz, jelzett, 1900-20. körül. Kopásnyomokkal, m: 32,5 cm...............................................36 000
11931. KPM berlini 32 darabos étkészlet, porcelán, jelzett, kopásokkal, néhány darabon lepattanás........................30 000
11932. Limoges manufaktúra, leveses tál alátéttel, kézzel festett porcelán, jelzett, minimális kopással, Terv:

Delmotte. 47x31x30 cm.............................................................................................................................................15 000
11933. Goebel 47 darabos étkészlet, porcelán, jelzett, szép állapotban.........................................................................44 000
11934. S.S. Belle of Dunkerque angol gőzhajóról származó fajansz tálaló tál. A hajó emblémájával. Máz alatti kék

festéssel, formaszámmal, hibátlan. 44x35 cm / An earthenware serving bowl from the S.S. Belle of
Dunkerque steamship. With the ship's emblem. With underglaze blue painting, model number, flawless.
44x35 cm.....................................................................................................................................................................44 000

11935. Hummel "Merry Wanderer". Mod.: 11, cca 1934-1950, jelzett, restaurált, m: 13 cm...........................................8 000
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11936. Antik német historizáló puttó alakos gyertyatartós asztaldísz, 2 bonbonierrel, jelzett, kopással, 32x27 cm..60 000
11937. Antik német historizáló négyalakos porcelán óraház, benne órával, kulcs nélkül, jelzett, 1-1 hiánnyal, m: 27

cm................................................................................................................................................................................ 60 000
11938. Royal Vienna jelzéssel antik kétalakos gyertyatartó, gazdag plasztikus virág díszítéssel, szirmokon kis

sérüléssel, lepattanással, m: 18,5 cm......................................................................................................................50 000
11939. cca 1880-1920 Sitzendorf borozó puttó figurával és plasztikus virágokkal gazdagon díszített falikonzol.

Jelzett, szirmokon 1-1 hiánnyal, 13,5x12,5 cm......................................................................................................50 000
11940. cca 1900 Schütz kerámiagyár díszkancsó pár. Karaffa alakú, formába öntött finomfajansz. Beszűkülő

tagolt talpazatán gyöngysoros díszítés, klasszikus tojásdad vázatestét körbefutó geometrikus gyűrűsoros
díszítés tagolja. Talpnál kiinduló domború rátét sárkány figurális fogóvá épül, szájrésze belül is virág- és
szitakötő mintás festésekkel díszített. Alján masszába nyomott "Schütz Cilli" jelzés és sorszám. Egyik
darab talpa ragasztott. Kopottsággal, m: 37 cm.....................................................................................................60 000

11941. 1740-1803 között: Kínáló . Ónmázas festett fajansz. Veuve Perrin manufaktúra. Jelzett, Restaurált 23x32
cm /Veuve Perrin workshop, between 1740-1803. Painted fayance tray. 23x32 cm........................................ 36 000

11942. 16 részes angol Alfred Meakin, fajansz készlet, fácános motívummal, kopásokkal......................................... 20 000
11943. Angol fajansz étkészlet, jelzett, mázrepedésekkel................................................................................................ 22 000
11944. Rosenthal Pompadour porcelán teás készlet. Hat személyes komplett, hibátlan..............................................36 000
11945. MP jelzéssel. Antik olasz fajansz váza, puttós és virágos dekorral, máz alatti kék festéssel, Későbbi

jelzéssel. 31 cm............................................................................................................................................................9 000
11946. cca 1850, Satsuma dísztál, jelzés nélkül, kis kopással, d: 25 cm........................................................................20 000
11947. Japán Kawamoto fo kutya mázas porcelán szobor, Jelzett, sérülésekkel / Chinese foo dog with damages

20 cm...........................................................................................................................................................................17 000
11948. Kínai porcelán díszváza, átalakítva asztali lámpává, kopott, új ernyővel, m:52cm............................................12 000
11949. Kínai padlóváza madaras dekorral. Matricás, jelzés nélkül, hibátlan 60 cm...................................................... 10 000
11950. cca 1860 Royal Vienna J. Haydn büszt. Mázas és biszkvit porcelán, jelzett, kis kopással, m: 11,5 cm........ 20 000
11951. cca 1860, Schütz kerámiagyár (Majolika- und Steingutfabrik Gebrüder Schütz, Cilli): Csésze alátéttel.

Színes mázakkal fedett porcelánfajansz, jelzett: masszába nyomott SCHÜTZ CILLI felirat és 525
formaszám. Mind a csészén, mint az alátéten érdekes díszítés: három darab négyosztatú forma,
bennefoglalt virágmotívummal, illetve sűrű virágdíszítés. Kopással, mázrepedéssel, alátét restaurált,
erősen mázrepedt., d: 17,5 cm.................................................................................................................................28 000

11952. cca 1860 Royal Vienna Mozart büszt. Mázas és biszkvit porcelán, jelzett, kis kopással, m: 11,5 cm............20 000
11953. cca 1860 Royal Vienna Seb. Bach büszt. Mázas és biszkvit porcelán, jelzett, kis kopással, m: 11,5 cm......20 000
11954. Rosenthal virág mintás porcelán süteményes készlet. Hat személyes komplett, kézzel festett, jelzett, kis

kopással......................................................................................................................................................................19 000
11955. Antik Ludwigsburg porcelán furulyás fiú. Rokokó szobor. Kézzel festett, jelzett, kisujj hiányzik 22 cm..........15 000
11956. Limoges - Maxim francia porcelán dísz tál. Matricás, jelzett, hibátlan. díszdobozban d: 21 cm...................... 14 000
11957. Victoria Geisha (Gésa) japonizáló teás és mokkás készlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 5-5 személyes,

teáshoz egy plusz aljjal..............................................................................................................................................20 000
11958. Hummel "Village Boy". Mod.: 51/0, cca 1934-50, jelzett, restaurált, m: 16,5 cm................................................. 8 000
11959. Thomas (Rosenthal) 12 személyes kávés készlet. Jelzett, kis kopással..............................................................6 000
11960. Eichwald platina mázas téte á téte készlet, 7 részes, jelzett, kis kopással, tálca h: 42 cm.............................. 18 000
11961. 1986 Royal Albert Bone China England 6 darab csésze alátéttel. Jelzett, minimális kopással, d: 14 cm, m:

7,5 cm..........................................................................................................................................................................15 000
11962. 6 db kínai süteményes tányér. Kézzel festett, jelzett, egyiken kis lepattanással d: 18 cm..................................9 000
11963. 2 db antik fajansz dísztál, plasztikus tájkép díszítéssel. Kézzel festett, formaszámmal jelzett, kisebb

sérülésekkel, kopásokkal d: 39 cm............................................................................................................................6 000
11964. 12 személyes Rosenthal süteményes készlet. Aranyozott, jelzett, apró kopásokkal d: 32 cm, 17 cm............18 000
11965. Olasz Mid-century San Marino váza. Jelzett: S.A.M.R.S.M. Art deco alakokkal festett, kis kopottsággal, m:

32 cm.............................................................................................................................................................................5 000
11966. Capodimonte kancsó, jelzett, kis lepattanásokkal, m: 42 cm.................................................................................8 000
11967. Scheibe-Alsbach gyümölcsöt evő puttó pár. Jelzett, restaurált, m: 17 cm............................................................7 500
11968. Hertwig - Katzhutte táncosnő. Jelzett, restaurált, m: 29,5 cm................................................................................ 9 000
11969. Hummel "Brother". Mod.: 95, cca 1958-72, jelzett, restaurált, m: 14 cm...............................................................5 000
11970. Hummel "Apple Tree Girl". Mod.: 141, cca 1958-72, jelzett, sérült, m: 13 cm......................................................5 000
11971. Kínai famille rose stílusú, sokalakos festésű fedeles váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20,5 cm....................... 10 000
11972. K.M.K. porcelán süteményes készlet hat személyes. Kézzel festett, aranyozott, jelzett, minimális kopással

d: 26 cm, 15 cm..........................................................................................................................................................12 000
11973. Kalk német porcelán kapcsoló előlap, 2 db, jelzett, matricás, kopásnyomokkal, hajszálrepedéssel, 13×9 cm

......................................................................................................................................................................................12 000
11974. cca 1914-1918 Wagner & Apel Bertram háborús propaganda figura - fiú kutyával. Jelzett, kézzel festett,

hibátlan, m: 12,5 cm.....................................................................................................................................................5 000
11975. 1889-1892 Sarreguemines szecessziós desszertes tányér szett. 6 darab. Részletgazdag aranyfestéssel

díszített vérvörös mázzal bevont fajansz. Jelzett: tányérok egy részén masszába nyomott
SARREGUEMINES felirat. Kopással, d: 20,5 cm..................................................................................................12 000

11977. Bakonybéli emlék antik fajansz dobozka. Kézzel festett, jelzés nélkül, mázrepedésekkel d: 13 cm.................3 000
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11978. Arzberg 12 személyes porcelán étkészlet, Matricás, jelzett, apró kopással + néhány teás és mokkás csésze
és alj...............................................................................................................................................................................8 000

11979. Japán teás csésze. Nen Yongda Sei Masakiyo. Rízsszemes, XIX.sz. kézzel festett, sárkány díszítéssel
jelzett, hibátlan Díszdobozban....................................................................................................................................8 000

11980. H&C Schlaggenwald antik 10 darabos kávéházi porcelán kávés szett. Jelzett, egyik fedőn csorbával...........5 500
11981. Kispesti porcelán váza, egyedi mázas. Kézzel festett, jelzett, alján minimális lepattanással ami oldalról nem

látszik. m: 42 cm...........................................................................................................................................................9 000
11982. Nagyméretű német faragott fa italos palack dugó, m: 7-8 cm................................................................................ 6 000
11983. Lladro puszit kérő kislány. Jelzett, hibátlan, m: 19,5 cm......................................................................................... 6 500
11984. Hummel "Little Gardener". Mod.: 74, cca 1958-72, jelzett, restaurált, m: 12 cm..................................................3 800
11985. Kínai teakiöntő humoros jelenettel és bogár mintákkal. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan sz: 17 cm......... 8 000
11986. cca 19. sz. közepe - második fele, kézzel festett 4 darab dísztál, egyik repedéssel, kopott, d: 18 cm..............8 000
11987. Antik porcelán kínáló, rácsiptetett karmos szerelékkel, kis kopással, d: 18 cm, m: 22 cm.................................5 000
11988. Goebel / Hummel kéményseprős kisfiú, "Chimney Sweep" kézzel festett, jelzett, hibátlan, eredeti

dobozában, m: 10 cm.................................................................................................................................................. 8 000
11989. Meisseni Teichert (Meißen Ofen- und Porzellanmanufaktur 1882-1932) teáskanna. Máz alatti kék festéssel,

jelzett, rózsán apró lepattanással 26x15 cm.............................................................................................................9 000
11990. Alt-Wien porcelán bonbonniere jelzett (1835) kézzel festett. kopott. d: 12 cm.....................................................4 600
11991. Férfi báránnyal. cca 1900, német porcelán, jelzett, pattogzással, m: 20,5 cm.....................................................7 500
11992. Lány báránnyal. cca 1900, német porcelán, jelzett, sérüléssel, m: 18,5 cm.........................................................7 500
11993. Goebel Artis Orbis váza, Claude Monet festményének reprodukciójával díszítve, jelzett, m: 18 cm................ 8 000
11994. 3 darab angol figurális kancsó, Staffordshire + H. Wain & Sons, m: 9-19 cm......................................................7 500
11995. Ditmar Urbach retro nagyváza. Mázas fajansz, jelzett, kis pattogzással, m: 37,5 cm.........................................5 000
11996. 2 db kínai porcelántányér, kontúr matricás és kézzel festett, jelzett, erősen kopott, d: 26 cm...........................4 400
11997. 25 darabos vegyes japán és japán témájú porcelán tétel, közte ritka és érdekes darabokkal, sérülésekkel...8 000
11998. Capodimonte asztali kínáló, gyerek szekérrel. Festett biszkvit porcelán, jelzett, hibátlan 15x17 cm................8 000
11999. XIX. sz. vége, Porcelán kalamáris. Sorszámozott, kézzel festett, kopott, tűzhibával, tégelyen repedéssel,

27x20x10 cm................................................................................................................................................................ 3 800
12000. Louise porcelán mokkás készlet hat személyes kék és arany mintával. 5 csésze, 6 aljjal, kávéskanna, többi

része hiányzik...............................................................................................................................................................7 000
12001. 10 db Rosenthal teás csésze és alj. Aranyozott, jelzett, apró kopásokkal............................................................8 000
12002. Antik litofán ónfedeles sörös korsó. Matricás, gravírozással, hibátlan kis kopással. 24 cm...............................9 000
12003. St James The high mettled racer porcelán bonbonniere. Matricás, jelzett, hibátlan d: 11 cm........................... 5 500
12004. 2 db japán bólogató fajansz figura. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 11 cm.................................................6 000
12005. 2 db antik kávéházi csésze alj. Matricás, jelzett, kopásokkal 11,14 cm............................................................... 2 600
12006. Antik máz alatti kobalt festésű vastag anyagú kávéházi csésze, sorszámozott, kopással, pattogzással, m:8 cm

........................................................................................................................................................................................2 000
12007. Japán szakés készlet. Matricás, jelzett, mázrepedésekkel.................................................................................... 1 600
12008. Antik máz alatti kobalt festésű vastag anyagú kávéházi csésze, sorszámozott, kopással, m:8 cm..................2 000
12009. Antik Oblatt J(úlia) Hódmezővásárhely jelzett vastagüveg kávéházi bögre, kopással, m: 7 cm........................2 000
12010. Antik masszív porcelánfajansz kávés csésze alátéttel. Matricás, jelzés nélkül, hibátlan....................................2 400
12011. Antik Oblatt J(úlia) Hódmezővásárhely jelzett vastagüveg bögre, kopással, m: 8 cm........................................1 600
12012. 2 db Antik masszív porcelánfajansz mokkás csésze. Matricás, jelzés nélkül, kis mázhibákkal........................ 2 000
12013. Antik vastag anyagú porcelán kávéházi csésze, jelzett, kis kopással, pattogzással, m: 8 cm...........................2 000
12014. Antik vastag anyagú porcelán kávéházi csésze, jelzett, kis kopással, m: 7 cm...................................................2 000
12015. Antik Oblatt J(úlia) Hódmezővásárhely jelzett vastagüveg kávéházi bögre, kopással, m: 7,5 cm.................... 2 000
12016. Antik vastag anyagú porcelán kávéházi csésze, jelzés nélkül, kis kopással, m: 6,5 cm.....................................2 000
12017. Antik vastag anyagú porcelán kávéházi csésze, jelzés nélkül, kis kopással, pattogzással, m: 7 cm................2 000
12018. Antik máz alatti kobalt festésű vastag anyagú kávéházi csésze, sorszámozott, kopással, m:8 cm..................2 000
12019. Antik vastag anyagú porcelán kávéházi csésze, jelzés nélkül, kis kopással, d: 11 cm, m: 6 cm.......................2 000
12020. Lladro kertészkedő lány, jelzett, hiányos, m: 20 cm.................................................................................................3 600
12021. Dehua porcelán kínai figura, sérült, m: 16,5 cm....................................................................................................... 4 800
12022. 1900 Kínai cloisonne bonbonier. Jelzés nélkül, kis kopással, 9x7 cm...................................................................4 400
12023. cca 1880, feltehetően francia, Biedermeier csésze, m: 7,5 cm..............................................................................4 400
12024. Rex Valencia 2 darab porcelán figura, jelzett, egyik sérült, m: 22-24 cm..............................................................4 000
12025. Unterweissbach és Goebel porcelán madár, jelzett, sérült, m: 7-12 cm............................................................... 2 800
12026. Kahla hagymamintás 15 darabos szett: kiöntő, tálkák, tojáskínálók, sószórók. Jelzett, m: 18,5 cm.................3 600
12027. Kahla hagymamintás teaszervírozó szett: kiöntő, tejkiöntő, cukortartó, jelzett, m: 24 cm alatt..........................3 600
12028. Kahla hagymamintás 6 darab csésze 6 darab aljjal, jelzett....................................................................................3 600
12029. Kahla hagymamintás nagytányérok, 6 darab, jelzett, d: 23,5 cm...........................................................................3 600
12030. cca 1930 Hutschenreuther táncospár, jelzett, sérült, m: 27,5 cm..........................................................................4 400
12031. Myotts Country Life pecsenyés tál + 2 darab köretes tál + szószos tál, jelzett, kis kopással.............................4 400
12032. Antik német barokk férfi porcelán figura, restaurált, m: 12,5 cm............................................................................4 400
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12033. Volkstedt tüll szoknyás táncos figura, jelzett, ragasztott, m: 13 cm.......................................................................3 600
12034. Unterweissbach fekvő puttó. Jelzett, restaurált, h: 14 cm.......................................................................................1 000
12035. Wallendorf és Unterweissbach balerina figura, jelzett, sérült, m: 14-18 cm......................................................... 1 800
12036. Terre d'acier Saint Uze kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, kis kopással d :15 cm..................................................5 000
12037. Rosenthal Classic Rose kávé kiöntő és cukordoboz. Plaszikus díszítéssel. Matricás, jelzett, hibátlan 21 cm 5 000
12038. 5 db halas tálka. Matricás, jelzett, XIX. sz. kis kopással d: 15 cm.........................................................................3 600
12039. cca 1800 Japán tusfestő vízcsepegtető, mázas kőcserép, fedelén sérüléssel, 10x4x4,5 cm............................6 000
12040. Doboznyi vegyes porcelán, közte sérültek, közte Herendi tálkák.......................................................................... 2 800
12041. Közel-keleti látképes modern desgin váza, jelzett, m: 24,5 cm..............................................................................3 800
12042. Szecesziós angol tejszínkiöntő, formaszámmal, mázrepedt, m: 8,5 cm............................................................... 4 800
12043. Tulipán alakú váza, jelzés nélkül, mázrepedéssel, m: 25 cm.................................................................................4 400
12044. Arc de Triomphe. Fajansz persely, Renault felirattal, lepattanással, 15x15 cm...................................................3 200
12045. Doboznyi angol porcelán, közte sérültekkel, közte 5 darab királyi esküvővel kapcsolatos porcelán.................5 000
12046. Lippelsdorf Wagner & Apel Bertram fiú virággal. Jelzett, kézzel festett, m: 15 cm..............................................3 600
12047. Lippelsdrof táncoló gyermekpár. Jelzett, gyári anyaghibával m: 13 cm................................................................1 800
12048. Roschützer Porzellanfabrik Unger & Schilde kávés készlet, egy csésze hiánnyal, jelzett..................................4 000
12049. Aquincum 2 darab Hófehérke. Terv.: Ősz Szabó Antónia. Különböző festéssel. Jelzett, m: 24,5 cm...............5 000
12050. Aquincum akt figura, jelzett, m: 23,5 cm................................................................................................................... 4 000
12051. 6 darab porcelán reggeliző szett: csésze alátéttel és desszertes tányér. Jelzett, kopással, közte ritkább

készletekkel.................................................................................................................................................................. 4 800
12052. 1938, Hutschenreuther Bavaria kétrészes fehér kávézó készlet, jelzett, teljes, hibátlan....................................5 500
12053. II. Rákóczi Ferenc porcelán szobra, sorszámozott, m: 16,5 cm.............................................................................5 000
12054. 1915 Világháborús emléktálka, II. Vilmos és Ferenc József arcképével, jelzés nélkül, kopással, sérüléssel,

d: 12,5 cm......................................................................................................................................................................4 000
12055. cca 1920-1940, Porcelán mosdókancsó, részben kézzel festett, kis kopással, m: 40 cm /// KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!...........6 500
12056. Ukrán, Polonne porcelán figura, kopásokkal, jelzett, m: 16,5 cm.......................................................................... 5 000
12057. Ukrán, Polonne porcelán figura, kopásokkal, jelzett, m: 30 cm..............................................................................5 000
12058. Ukrán, Polonne porcelán figura, kopásokkal, jelzett, m: 19 cm..............................................................................5 000
12059. Ukrán, Polonne porcelán figura, kopásokkal, jelzett, m: 18,5 cm.......................................................................... 5 000
12060. Cseh Alt Wien és német poercelán bonbonniere. Matricás, jelzett, minimális kopással 11, 13 cm...................5 000
12061. Villeroy&Boch 2db lapos tányér, 2 db mélytányér, jelzett, sérülésekkel. d: 24 cm...............................................2 400
12062. Original King hegyi faház jelenetes söröskorsó, ón fedéllel, jelzéssel, hibátlan, m: 18 cm.................................3 000
12063. Holsten söröskorsó, steinzug, körben címeres díszítéssel, jelzéssel, hibátlan, m: 22 cm...................................4 000
12064. Gerzit mulatság jelenetes söröskorsó, ón fedéllel, jelzéssel, hibátlan, m: 18 cm.................................................3 000
12065. Cukortartó edény. Jelzés nélkül, fehér mázas fajansz. Kanállal d: 15 cm.............................................................4 000
12066. XIX. sz végi fajansz tányér Budapest, Keleti pályaudvar. Matricás, formaszámmal jelzett, gyártási

mázhibákkal 18 cm......................................................................................................................................................4 800
12067. Aquincum porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 17 cm............................................................................6 000
12068. Sitzendorf dobos fiú, jelzett, kézzel festett, m: 17,5 cm...........................................................................................1 600
12069. Bareuther porcelán tál. Matricás, jelzett, apró karcokkal. 30 cm............................................................................1 400
12070. Pickman városképes dísztál, 1992-es világkiállításra készült. Jelzet, hibátlan, d: 35 cm...................................1 200
12071. Antik komatál, fodros peremmel, matricás, kopott, d: 27,5 cm...............................................................................3 000
12072. Kahla porcelán hiányos étkészlet. Matricás, jelzett, minimális kopással...............................................................3 200
12073. Schwaz ÁF. kézzel festett fajansz csésze alj nélkül. Bruned kézi festéssel. Jelzett , hibátlan 6 cm................. 4 800
12074. Aranyozott, porcelán, bonbonier, jelzés nélkül, apró kopásokkal, m: 12 cm........................................................ 3 000
12075. cca 19. sz. második fele, 3 darabos leveskínáló szett: leveskínáló tál, alátét, sóborskínáló. Rózsamintával

díszített, sérüléssel.......................................................................................................................................................3 000
12076. Drasche teás kiöntő, virág mintás, jelzett, minimális kopással. Hozzá 4 db csészealj és két csésze............... 3 600
12077. Edwin Knowles 2 darab dísztál dobozában: 1982 anyák Napja + A festő 1983..................................................2 200
12078. 2 db kínai teás csésze alj. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással d: 16 cm....................................................2 600
12079. Design váza pár, bagoly mintával, kis kopással, m: 34 cm.....................................................................................5 000
12080. Alt Wien gyermekpár figurával díszített bonbonier, jelzett, egyik gyermek copfja hiányzik, m: 11 cm.............. 5 000
12081. Sarreguemines bonbonier. Jelzett, kis kopással, d: 9,5 cm....................................................................................5 000
12082. Sarreguemines francia rákszínű csigatál készlet. Jelzéssel, mázas fajansz, kis kopással, d: 23,5 cm............3 200
12083. cca 1900 Antik kínai váza pár, jelzéssel, egyik ragasztott és szájánál hajszálrepedt. M: 16,5 cm....................2 600
12084. Lippelsdorf Wagner & Apel Bertram Orvost játszó gyermekpár. 1935-1951 között, jelzett, kézzel festett, kis

kopással, m: 11,5 cm...................................................................................................................................................2 400
12085. Lippelsdorf Wagner & Apel Bertram Haragos lánytól félő fiú figura. 1935-1951 között, jelzett, kézzel festett,

kis kopással, m: 13,5 cm.............................................................................................................................................2 400
12086. Villeroy & Boch "Rusticana" tortatál. Jelzett, hibátlan, d: 33 cm.............................................................................4 600
12087. Limoges 3 darab porcelán tárgy: bonbonier, tál, kis tálka. Jelzett, d: 13 cm alatt................................................5 000
12088. 2 db virágmintás angol porcelán váza, matricás, jelzetlen, kopásokkal, máz alatti hajszálrepedésekkel, m:

20 cm.............................................................................................................................................................................2 800
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12089. 1994, Reichenbach dísztál, "Uzsonnaszünet", jelzett, sorszámozott, hibátlan, d: 19 cm....................................1 000
12090. Szovjet lőportöltő, dísz, porcelán, jelzett, m:17cm...................................................................................................2 200
12091. 5 darab porcelán tárgy az angol királyi családhoz köthető díszítéssel, a királyi esküvők témájában, közte

1935 V. György király és Mária királyné ezüstjubileumi emlék...............................................................................5 000
12092. Valencia Fine Porcelain olasz porcelán süteményes készlet, 24k arannyal díszítve, hibátlan, d: 19-27 cm.... 6 000
12093. Valencia Fine Porcelain olasz porcelán kávés készlet, 24k arannyal díszítve, 1 alj hiánnyal, minimális

kopottsággal..................................................................................................................................................................6 000
12094. Kínai váza Tao Quian: Tavaszi barackvirág c. történetével feliratozva és női akt képpel. Matricás, jelzett,

hibátlan Jing De Zhen. 34 cm..................................................................................................................................... 6 000
12095. Porcelán miskakancsó, jelzés nélkül, hibátlan, m: 17 cm....................................................................................... 4 600
12096. Historizáló jelenetekkel díszített háromosztatú kínáló, jelzés nélkül, kopással, 340x28 cm...............................4 000
12097. Hertwig-Katzhütte ló csikójával, jelzett, hibátlan, 18x20 cm...................................................................................4 000
12098. Kínai három hal figurális váza. Jelzés nélkül, kis kopással, m: 21 cm...................................................................4 000
12099. Kínai porcelán váza, a klasszikus kínai virágábrázolást követő díszítéssel, jelzett, kis kopással, m: 25 cm....4 000
12100. Japán Satsuma jellegű moriage festéses szett: 5 db csésze, 4 db alátét. Jelzett, kopással, d: 13,5 cm..........3 600
12101. Japán satsuma tál. Kézzel festett, jelzett, kopással d: 18 cm.................................................................................3 600
12102. 2 darab angol porcelán virágcsokor, jelzett, sziromhiányokkal, m: 8-10 cm.........................................................2 000
12103. Éneklő úr. Antik német porcelán figura, sorszámozott, m: 12,5 cm.......................................................................2 800
12104. Zenélő fiú madárral.Jelzett német figura, m:15,5 cm...............................................................................................3 600
12105. Alt Wien barokk pár, jelzett, kopással, 12x9 cm.......................................................................................................3 600
12106. cca 19. sz. második fele, 3 darab gyermekjáték porcelán, sérülésekkel, m: 11,5 cm.........................................3 000
12107. Drasche virágos vázácska. Kézzel festett, jelzett, kopással m: 9 cm....................................................................1 800
12108. cca 1910/20 Aelteste Volkstedt balerina. Jelzett, szoknyáján sérüléssel, m: 11 cm...........................................2 600
12109. Antik balerina porcelán, jelzés nélkül, m: 8,5 cm......................................................................................................2 200
12110. Metzler & Ortloff Őzikét simogató lányka csibepár. Jelzett, hibátlan, h: 10 cm....................................................3 000
12111. Aquicumi porcelán korsó. Kézzel festett, jelzett, alján kisebb tintafoltok, m: 13 cm............................................ 1 000
12112. Gránit hal alakú kínáló. Jelzett, alján sérüléssel, 28x23 cm....................................................................................1 000
12113. Vintage váza, geometrikus dekorral, jelzett, kis kopással, m: 20,5 cm................................................................. 1 000
12114. Wedgwood porcelán tányérka, jelzett, eredeti dobozban, leírással. hibátlan. d: 11,5 cm...................................1 000
12115. Schaubachkunst szenteltvíztartó matricás, jelzett, hibátlan 8 cm..........................................................................1 000
12116. Japán porcelán 4 csésze alátéttel. Jelzett, kopással, d: 9,5 cm.............................................................................1 800
12117. Julien Rörstrand 4 darab dísztányér, 1978-1980, eredeti dobozokban................................................................ 2 400
12118. Lladro kalapos hölgy, sérült, jelzett, m: 26 cm..........................................................................................................2 000
12119. Kiöntő. Cseh kézzel festett porcelán. jelzés nélkül, apró kopással m: 12 cm.......................................................2 800
12120. Komatál. Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 15 cm............................................................................................3 000
12121. Kiöntő. Cseh kézzel festett porcelán. jelzés nélkül, apró kopással m: 10 cm.......................................................2 800
12122. Kiöntő fedéllel. Cseh kézzel festett porcelán. jelzés nélkül, apró kopással m: 13 cm..........................................2 800
12123. Kiöntő fedéllel. Cseh kézzel festett porcelán. jelzés nélkül, apró kopással m: 13 cm..........................................2 800
12124. Kiöntő. Cseh kézzel festett porcelán. jelzés nélkül, apró kopással m: 12 cm.......................................................2 800
12125. Kiöntő. máz alatti kék festéssel, jelzett, apró kopással m: 11 cm.......................................................................... 2 800
12126. Komacsésze, fazék. Kézzel festett, jelzés nélkül, h ibátlan m: 14 cm................................................................... 3 000
12127. Virágos porcelán fedeles tál.. Cseh kézzel festett porcelán. jelzés nélkül, apró kopással 27x18 cm................3 400
12128. Kiöntő. Cseh kézzel festett porcelán. jelzés nélkül, apró kopással m: 15 cm.......................................................2 800
12129. Komacsésze, kézzel festett virágmintával, jelzett, kopással, d: 10,5 cm, m: 7 cm..............................................3 200
12130. Komacsésze, kézzel festett virágmintával, jelzett, kopással, d: 10,5 cm, m: 7 cm..............................................3 200
12131. 6 darab vintage csésze, csészealjakkal....................................................................................................................1 000
12132. Sitzendorf lány kutyával. Jelzett, aljánál repedésvonallal, m: 17,5 cm..................................................................2 400
12133. Mária a kisdeddel. Biszkvit porcelán kegytárgy, jelzés nélkül, hibátlan, m: 29 cm..............................................3 000
12134. Historizáló váza, virágmintával, jelzett, m: 21 cm.....................................................................................................3 400
12135. Arzberg Lanzette 3 darab vintage kínáló, jelzett, hibátlan, h: 22 cm......................................................................3 200
12136. Aranycsíkozott porcelán asztali váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 25 cm................................................................3 200
12137. Myott Royal Mail kínáló, emeletes fém szerelékkel, jelzett, d: 17 cm, m: 22 cm.................................................. 2 600
12138. 2 darab historizáló biszkvit porcelán figura, sérüléssel, ragasztott, m: 11-21 cm................................................1 800
12139. Fuvolázó puttó, sorszámozott, német, kopott, m: 8,5 cm........................................................................................1 200
12140. Royal Porzellan kacsa alakú irizáló mázas ékszertartó, jelzett, 16x10 cm...........................................................1 800
12141. Edelstein Bavaria 6 darab nagytányér, jelzett, kopott, d: 25 cm.............................................................................3 000
12142. Kalocsai népi ruhás hölgy kétrészes szobor, jelzett, hibátlan, m: 12,5 cm........................................................... 2 000
12143. Antik rózsamintás porcelán tálca, jelzés nélkül, 32x19 cm.....................................................................................2 600
12144. Drasche virágmintás váza, jelzett, kopással, m: 26 cm...........................................................................................2 000
12145. Antik csehszlovák köretes tál, Láng M. Budapest jelzéssel, kopással, 20x20 cm...............................................1 000
12146. Copeland görög jelenetes dísztányér, jelzett, d: 19 cm...........................................................................................1 600
12147. Verekedő pandák. Antik kínai porcelán figura, jelzés nélkül, hibátlan, m: 7,5 cm................................................3 200
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12148. KPM Siegmund Schütz fehér porcelán ékszeres tálka / pralinékínáló pár, jelzett, d: 13,5 cm...........................3 200
12149. Erfurt emlékváza, az Erfurti Dóm és a Severkirche ábrázolásával, m: 13,5 cm...................................................2 400
12150. 4 darab porcelán: Hollóházi váza, bonbonier, favágó fiú + Ens rózsa, jelzett, kopással.....................................2 000
12151. Német söröskorsó, ón fedéllel, gazdag díszítéssel, jelzett, m: 17 cm....................................................................2 000
12152. Wallendorf porcelán csengő, jelzett, hibátlan, m: 12 cm.........................................................................................2 000
12153. Cseh alt wien historizáló jelenettel díszített bonbonier, jelzett, kopással, d: 9 cm................................................2 400
12154. Victoria China 3 darab kártyamintás dobókocka tartó?, jelzett, kopással, 6,5x6,5 cm.......................................1 400
12155. Alföldi pálinkás készlet, teljes, egyik pohár sérült....................................................................................................2 400
12156. Halmintás kínáló és korsó, jelzés nélkül, h: 23 cm, m: 15 cm.................................................................................2 800
12157. Csehszlovák porcelán liszt tároló, fedelének billenőrésze hiányzik, porcelán hibátlan, 15x16 cm....................3 000
12158. Aquincum Aquazur mécsestartó, jelzett, belsejében kopással, m: 6 cm...............................................................3 800
12159. 5 darabos magyar porcelán tétel, váza, bonbonier, figura, kulacs, kopással.......................................................2 000
12160. Limoges France ékszeres tálka, kopott, jelzett, 13x7,5 cm....................................................................................1 200
12161. 3 db Casa nova porcelán fűszeres, konyhai edény plasztikus gyümölcs mintákkal m: 12 cm...........................3 000
12162. Kínai Gésa porcelán baba, hímzett selyem ruhával 30 cm Hibátlan......................................................................3 000
12163. Wallendorf kínáló. Jelzett, hibátlan, d: 20 cm............................................................................................................3 000
12164. Vegyes porcelán tétel, vegyes állapotban, garancia nincs!.................................................................................... 1 800
12165. Terebess váza és bonbonier, kopott, jelzett, m: 16 cm, d: 11,5 cm.......................................................................1 800
12166. Iszákos szegény férfi figura, mázazatlan porcelán, jelzett, hibátlan, m 16,5 cm..................................................2 800
12167. Zsák alakú porcelán váza, tájkép mintával, szignózott, jelzés nélkül, kopással, m: 23,5 cm.............................2 000
12168. Ukrán, Polonne porcelán figura, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 7 cm.....................................................................2 000
12169. cca 1930 Angol japonizáló dísztál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 18 cm......................................................................1 800
12170. cca 1900 Antik falitányér, jelzés nélkül, kézzel festett, kis kopottsággal, d: 22,5 cm..........................................1 600
12171. Gránit retro kerámia váza. Piros fekete, jelzett, hibátlan 22 cm............................................................................. 3 000
12172. Gránit vörös tálca. Jelzett, alul apró lepattanással 29x12,5 cm............................................................................. 1 600
12173. Szarvasvadászat. Sarreguemines dísztányér, cca 1900, lyukkal, d: 18 cm.........................................................1 600
12174. Franz Herb söröskorsó. Jelzett, hibátlan, m: 19 cm.................................................................................................2 400
12175. 1993, Lilien Porzellan dísztál, "Testvérek", jelzett, sorszámozott, kis kopással, d: 19,5 cm..................................600
12176. Német söröskorsó. Ón fedéllel, jelzett, hibátlan, m: 23 cm.....................................................................................2 400
12177. 4 darab Sopron dísztárgy: kulacs, korsó, pohár, ékszeres tálka, a korsó kerámia, közte jelzéssel, kopással.1 800
12178. Gerold porcelán vándorfiú. Jelzett, hibátlan, m: 13 cm............................................................................................1 800
12179. 3 darab söröskorsó, egyik alján repedt, m: 16-18 cm..............................................................................................2 200
12180. Wagner & Apel Bertram gyertyával világító fiú. Jelzett, hibátlan, m: 14,5 cm.......................................................3 000
12181. 2005 Kazan dísztál, jelzéssel, hibátlan, d: 24 cm.....................................................................................................1 600
12182. 2 darab Rosenthal + Oscar Schlegelmilch tálka, jelzett, kopással, d: 12 cm alatt...............................................1 800
12183. Régi népi tányér, jelzés nélkül, repedéssel, d: 22,5 cm...........................................................................................1 800
12184. 2 db kék, matricás porcelán vázácska, kopott, m: 8,5 és 14,5 cm............................................................................900
12185. Antik ékszeres doboz Prágai látképpel. Matricás, jelzés nélkül, hibátlan d: 7 cm................................................3 000
12186. Kínai figurákkal díszített szakés csésze, jelzett, d: 9 cm, m: 5 cm.........................................................................2 600
12187. Fogkefetartó porcelán, matricás, kis kopással 23 cm............................................................................................. 3 000
12188. Kispest bonbonier, Hévíz emlék, kopással, 14x9 cm.............................................................................................. 1 600
12189. Augarten Wien váza. Jelzett, kis kopással, m:12 cm...............................................................................................2 000
12190. Arzberg tortatál. Jelzett, hibátlan, d: 30,5 cm........................................................................................................... 2 000
12191. Aquincum bonbonier, Szeged, porcelán, kopásnyomokkal, belsejében tűzrepedés, jelzett. D: 10 cm.............1 200
12192. Unterweissbach váza. Aranykontúrozott virágmintával díszített, jelzett, kis kopással, m: 27 cm...................... 2 600
12193. Japán szakés csésze, kis kopással, d: 5,2 cm............................................................................................................800
12194. Bavaria kézzel porcelán szószostál, jelzett, kopott, 20x14x9cm............................................................................1 200
12195. Long John tejes kanna, porcelán, jelzett, kopott, m: 17cm.....................................................................................1 000
12196. Norman Rockwell porcelán dísztál. 1975, jelzett, hibátlan, d: 21 cm, certifikáttal................................................1 400
12197. Ens virágos kosárka. Kézzel festett, jelzett, kis lepattanással. 7,5x6,5 cm..............................................................500
12198. Malacpersely. Jelzés nélkül, kis kopással, h: 17,5 cm............................................................................................ 2 000
12199. Malacpersely. Jelzés nélkül, kis kopással, h: 17,5 cm............................................................................................ 2 000
12200. Arzberg "Allerdinn" süteményes tányér szett, 6 db, jelzett, egyiken pattanással, d: 19 cm................................1 000
12201. Német retro design váza, jelzés nélkül, sárga-fehér színvilággal, m: 28 cm.........................................................1 000
12202. Orosz porcelán teás készlet, jelzett, eredeti dobozában, hiánnyal........................................................................ 3 000
12203. Téli táj. Delft dísztál, jelzett, sorszámozott, 11,5x15,5 cm...................................................................................... 2 000
12204. Meisseni Teichert (Meißen Ofen- und Porzellanmanufaktur 1882-1932) kínáló. Jelzett, minimális kopással,

d: 27,5 cm......................................................................................................................................................................2 000
12205. 2 db porcelán vázácska, kézzel festett/matricás, az egyik jelzett, kopásnyomokkal, lepattanással, m: 7 -

10,5 cm..........................................................................................................................................................................1 000
12206. 19. sz., Apátfalva + Altrohlau dísztálak, kis sérülésekkel, d: 22-23 cm.................................................................3 200
12207. Fajansz csiga, hibátlan, m: 6,5 cm.............................................................................................................................1 800
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12208. Fasold & Stauch Harmonikás fiú. Jelzett, hibátlan, m: 12,5 cm............................................................................. 1 400
12209. Alföldi porcelán korsó Eger látképével, jelzett, matricás, m: 17 cm.......................................................................... 400
12210. Herendi zöldvirágos kosár kínáló, jelzett, hibátlan, d: 9,5 cm, m: 4 cm.................................................................3 000
12211. Cseh Alt Wien historizáló dísztálka, jelzett, hibátlan, d: 15 cm...............................................................................2 000
12212. Drasche historizáló bonbonier, jelzett, kopással, d: 10,5 cm..................................................................................2 000
12213. Edelstein mid-century biszkvit és mázas porcelán pralinékínáló szett, jelzett, d: 10-18 cm...............................3 200
12214. Utsuwakan Original körte alakú kínálótálka, jelzett, hibátlan, 16x11 cm.............................................................. 3 200
12215. Könyvön támaszkodó lány szecessziós stílusú szobor, jelzés nélkül, kis kopással, m: 16 cm.......................... 3 200
12216. 11 darab klf japán porcelán, vázák, tálkák, bonbonier, gyufatartó, sószóró. Zömmel jelzettek, közte sérült,

restaurált darabokkal...................................................................................................................................................3 000
12217. Sitzendorf hölgy, restaurált karral, jelzett, m: 11 cm................................................................................................1 800
12218. Terebess keleti mintás porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, kopással 21 cm....................................................2 600
12219. Japán mázas porcelán fali dísztányér. Kézzel fesett, jelzett,minimális kopással 21 cm.....................................1 600
12220. 3 darab antik japán csésze, alátéttel, jelzett, kopással........................................................................................... 3 200

Üvegtárgyak

12221. 1998 Swarovski Pegazus kristály figura, hibátlan, eredeti dobozában, m: 13 cm.............................................40 000
12222. Swarovski víziló kicsinyével. Eredeti számlával, leírással, eredetiségigazolással, eredeti dobozában, h:

7-12 cm....................................................................................................................................................................... 16 000
12223. Swarovski balerina. Eredeti leírással, eredeti megázott dobozában, m: 14 cm................................................. 15 000
12224. Swarovski oroszlán. Eredeti leírással, eredeti dobozában, m: 12 cm..................................................................13 000
12225. Swarovski pingvin. Fazettált test, feketeüveg végtagokkal és szemekkel. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 7 cm....6 000
12226. Velencei üveg nagyméretű csavartbordás üvegváza. Anyagában színezett hutaüveg, jelzés nélkül, m: 37 cm

......................................................................................................................................................................................18 000
12227. 1985, Nemzeti színű üvegszálakból tekert iparművész üveg pásztorbot. Mihályfy László filmrendezőnek a

Városi talaj és etnikai lélek című filmjéért az emigráns magyar közösségtől kapott ajándék. Üveg
stúdiómunka, jelzés nélkül, hibátlan, h: 108 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!...............................................................32 000

12228. Skandináv design kristály gyertyatartó Hibátlan 17x19 c,....................................................................................90 000
12229. cca 1930 Curt Schlevogt 2 darab "Bacchantes" váza. Anyagában levendula színnel színezett, részben

savmaratott felületű formába öntött üveg. Jelzés nélkül, kis pattogzással, m: 8 -13 cm...................................40 000
12230. Muránói üveg váza, 1930 körül, hibátlan, m: 32 cm.............................................................................................. 30 000
12231. Muranoi üveg delfin szobor. M: 20 cm, sz 19 cm Hibátlan....................................................................................16 000
12232. Loetz stílusú szecessziós fémlüszteres háromlábú üvegváza, jelzés nélkül, kis kopással, m: 17,5 cm......... 30 000
12233. Carlo Moretti anyagában színezett váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 34 cm..........................................................8 000
12234. Ajka Crystal nagyméretű váza. Jelzés nélkül, jellegzetes bordó színnel pácolt, gazdagon csiszolt darab,

hibátlan, m: 31 cm......................................................................................................................................................10 000
12235. Murano stúdiómunka: levélnehezék tartójával. Tömör, anyagában színezett csepp alakú levélnehezék m:

12,5 cm, és tartó 14x14x4,5 cm, hibátlan...............................................................................................................15 000
12236. cca 1970 Jiri Brabec Sklo Union kínáló, formába préselt borostyánszínű üveg, jelzés nélkül, hibátlan, d: 21,5

cm, m: 8 cm...................................................................................................................................................................9 500
12237. cca 1860-1880 Karlsbad uránnal színezett fürdőpohár, m: 13 cm......................................................................16 000
12238. Cenedese jelzéssel: Savmaratott váza, m: 28 cm................................................................................................. 13 000
12239. Foncsorüveg váza pár. XIX. sz. belül aranyozott, ezüst szín. formába fújt. m: 14 cm.......................................15 000
12240. cca 1970 Jiri Brabec Sklo Union kínáló, formába préselt lila üveg, jelzés nélkül, hibátlan, d: 23 cm, m: 9 cm6 000
12241. 1959 Holmegaard skandináv kristály szivarváza. Alján jelzett, datált, kopással, m: 22,5 cm..........................10 000
12242. Boros, likőrös készlet. Aranyozott, levélmintás kézi üveg kiöntő csiszolt üveg dugóval. 40 cm + 6 db pohár..8 000
12243. Bordó ólomkristály váza, hibátlan, m:30cm...............................................................................................................8 500
12244. Szecessziós üvegbetétes kínáló, ezüstözött alpakka szerelékkel, kis kopással, d: 16 cm, m: 6,5 cm............. 9 000
12245. Karcag Berekfürdői színezett krakléüveg lámpabúra. jelzés nélkül, m: 20 cm...................................................12 000
12246. SI-AN Cristallerie olasz színezett üveg váza, címkével jelzett, minimális kopással, m: 28,5 cm.....................10 000
12247. 6+1 db pezsgős talpaspohár, kopásnyomokkal, egyik eltérő csiszolt darab. m: 11-12cm................................. 4 600
12248. Homegaard kék kínáló. Terv.: Per Lütken, cca 1970, jelzés nélkül, 26,5x21 cm.................................................8 500
12249. Murano millefiori kisváza. cca 1950, jelzés nélkül, egyik fülén alul lepattanás, m: 8,5 cm..................................5 500
12250. Sklarna Mstisov "Rhapsody" asztaldísz. Terv.: Frantisek Zemek. cca 196/70, anyagába részben színezett

üveg, jelzés nélkül, hibátlan, 19x15,5 cm..................................................................................................................4 000
12251. Ólomkristály korsó készlet. 6 darab, jelzés nélkül, hibátlan, m: 14 cm..................................................................8 000
12252. Murano millefiori üveg levélnehezék, jelzés nélkül, hibátlan, d: 10 cm..................................................................9 500
12253. 7 darabos antik gömb lámpabúra szett, 7 darab, plasztikus és savmaratott díszítéssel, kis kopással, d: 16 cm

........................................................................................................................................................................................1 000
12254. Vörös-fehér kristály váza. Metszett, csiszolt, festett hibátlan. 31 cm.....................................................................6 000
12255. Walther glass német kristály asztali kínáló. Csiszol, formába öntött, anyagában színezett, eredeti dobozában

d: 31 cm.........................................................................................................................................................................3 000
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12256. Erwin Eisch (1927-2022): Design gyertyatartó. Részben savmaratott, anyagában színezett öntött üveg,
címkével jelzett, hibátlan, m: 10,5 cm........................................................................................................................7 500

12257. Karacg Berekfürdői krakléüveg gyertyatartó. Jelzés nélkül, kis pattogzással, m: 13,5 cm.................................8 000
12258. EDG Enzo De Gasperi gyertyatartó.Jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm..................................................................7 500
12259. Kosta Boda díszpohár. Terv.: Ulrica Hydman Vallien. Címkével jelzett, hibátlan, m: 8,5 cm..............................8 000
12260. Hutaüveg csizma. Nyugat-Európa, anyagában színezett, hibátlan, m: 17 cm......................................................7 500
12261. Antik iparművész kraklé üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15 cm.................................................................. 7 500
12262. Schribska cseh üveg asztaldísz. Terv.: Josep Hospodka. Anyagában színezett, jelzés nélkül, minimális

kopással, m: 12 cm......................................................................................................................................................9 500
12263. Cseh mohazöld asztaldísz, jelzés nélkül, kopással, h: 38 cm.................................................................................7 500
12264. Üveg oroszlán. cca 1950, orosz, kissé színezett iparművész hutaüveg. Jelzés nélkül, 19x13 cm..................10 000
12265. Murano anyagában színezett nagyváza, anyagában színezett hutaüveg, kopással, m: 40,5 cm......................8 500
12266. cca 1980 MP Creation stúdióváza, lüszteres, savmaratott, színes szállal színezett díszítéssel, címkével

jelzett, hibátlan, m: 28 cm............................................................................................................................................9 500
12267. Karcag Berekfürdői krakléüveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 32,5 cm............................................................8 000
12268. cca 1930, Patzauer Aladár Szikvízüzeme Hódmezővásárhely, fejazonos, kissé sérült porcelánbetétes fejjel,

m: 27,5 cm.....................................................................................................................................................................8 000
12269. Antik foncsorüveg gyertyatartó pár, m: 19,5 cm.....................................................................................................12 000
12270. Bohemia levélnehezék. Öntött üveg, beleolvasztott virágcsokor felépítménnyel, ékkőszerűen fazettált, jelzés

nélkül, cca 20. sz. első fele, minimális kopottsággal, m: 9 cm................................................................................7 500
12271. Caithness skót kézzel készült üvegváza, jelzéssel, hibátlan, m: 25 cm................................................................4 000
12272. Murano "Splash" kínáló, anyagában színezett üveg, cca 1960, jelzés nélkül, lepattanással, 49x31 cm.......... 7 500
12273. Hal alakú antik uránnal színezett asztaldísz, jelzés nélkül, kis pattogzással, m: 12,5 cm...................................6 000
12275. Sárga üveg kínáló tál + füstölőtartó, utóbbi csorbákkal, 15x7 cm és 5x3 cm.......................................................1 000
12276. Üveg váza. anyagában színezett, hibátlan. d: 16 cm...............................................................................................1 600
12277. Cseh üveg váza. Formába öntött, anyagában színezett, hibátlan 29 cm..............................................................3 400
12278. Holmegaard kéküveg váza, jelzés nélkül, m: 22 cm................................................................................................1 000
12279. Retro német téglatest alakú öntött hamuzó, savmaratott résszel, kis kopással, 8x8x7 cm................................ 3 200
12280. Murano hal alakú asztaldísz, jelzés nélkül, hibátlan, m: 12,5 cm...........................................................................4 000
12281. 3 darab antik parfümös üveg, kopással, m: 9-11,5 cm............................................................................................3 600
12282. Cseh királykék üveg asztaldísz, jelzés nélkül, kis kopással, d: 16,5 cm............................................................... 4 000
12283. Mstisov cseh asztaldísz. Terv.: Hana Machovska. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 11,5 cm......................................6 000
12284. Karcagi fátyolszínezett pralinékínáló, jelzés nélkül, hibátlan, d: 11 cm, m: 8 cm..................................................5 500
12285. Murano parfümös üveg. Anyagában színezett pilleüveg, hibátlan, m: 11,5 cm....................................................4 200
12286. Többszínű üveg design váza. Jelzés nélkül, kis kopással, m: 25 cm.................................................................... 4 600
12287. Kristály kínáló tál hibátlan 33x16 cm..........................................................................................................................4 000
12288. Üveg hal dísz váza , kézzel készült, anyagában színezett, jelzés nélkül 16 cm...................................................3 800
12289. Régi köszörült mintás bordó váza. Jelzés nélkül, minimális kopással, m: 24 cm.................................................4 000
12290. Antik design hutaüveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, d: 13 cm, m: 16,5 cm.......................................................... 3 800
12291. Ólomkristály váza, Osztrák Labdarúgó Szövetség emblémával. Hibátlan 22,5 cm............................................ 2 400
12292. Murano millefiori levélnehezék. Jelzés nélkül, hibátlan (alján gyári anyaghiba), d: 6 cm....................................5 500
12293. 3 db ólomkristály kínáló tálka d: 10-13 cm................................................................................................................2 400
12294. Hialit üvegváza, kis kopással, m: 14,5 cm................................................................................................................ 3 200
12295. Nagy kék gyümölcsös tál. Anyagában színezett, hibátlan 38 cm...........................................................................3 200
12296. Nagy méretű kristály tál 30x32 cm.............................................................................................................................4 000
12297. Likőrös üveg fém betéttel, hibátlan 28 cm + 3 db pohár..........................................................................................1 200
12298. Kristály váza, ezüst (Ag) talpazattal, jelzett, kopott, m: 16 cm............................................................................... 5 000
12299. Design üveg mécses és gyertyatartó, hibátlan, m: 9 cm.............................................................................................100
12300. cca 1950, Lakkfestett orosz díszdoboz, jelzett, 20x14x8 cm................................................................................. 9 000
12301. Magnor skandináv türkizzöld kínáló. cca 1960/70, jelzés nélkül, kis kopással, 26x20 cm.................................6 500
12302. Jozefina Krosno: Szálakon kapcsolódó vörösüveg olajégő, jelzés nélkül, anyagában színezett, m: 19,5 cm. 3 200
12303. Aranyfestett parfümös üveg, h: 18,5 cm....................................................................................................................4 000
12304. Lucyna lengyel ólomkristály váza. Címkével jelzett, m: 24 cm................................................................................4 000
12305. Cseh zöld öntött üveg asztaldísz, 13x12 cm.............................................................................................................4 400
12306. Sklo Union kéküveg asztaldísz, 16x12 cm................................................................................................................4 400
12307. Murano ovális asztaldísz. Anyagában színezett, jelzés nélkül, 15x10 cm.............................................................6 500
12308. Tulipán formájú fémlüszteres asztaldísz, jelzés nélkül, m: 13 cm..........................................................................4 600
12309. Murano mid-century csavart színezésű váza. Jelzés nélkül, m: 22,5 cm..............................................................4 800
12310. Frantisek Zemek cseh üveg kosár. Formába öntött, hibátlan, m: 18 cm...............................................................4 000
12311. Kosta Boda jegecüveg váza. Jelzett, kis kopással, m: 7,5 cm...............................................................................6 500
12312. Bordázott üveg váza. Formába öntött, anyagában színezett, hibátlan, m: 13 cm................................................4 000
12313. Sklo Union cseh barackszínű asztaldísz, 14x14 cm................................................................................................4 400
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12314. Chrisbska cseh váza, pereménél kék színezéssel, m: 18 cm.................................................................................4 800
12315. Mstisov cseh többszínű asztaldísz, 23x16 cm..........................................................................................................6 500
12316. Biedermeier kristály töményitalos pohár készlet. Feltehetően német, jelzés nélkül, 6 darab, kis pattogzással,

m: 10 cm........................................................................................................................................................................5 000
12317. Murano királykéken színezett magasváza. Anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 37 cm.................4 200
12318. Mats Jonasson (svéd, 1945-): Ólomkristály asztaldísz, jelzett, eredeti sérült dobozában, m: 7,5 cm...............4 200
12319. 3 darab antik patikai üveg, m: 13,5 cm......................................................................................................................4 000
12320. Ólomkristály likőrös palack, kopásnyomokkal, m: 29 cm........................................................................................3 000
12321. Murano levélnehezék. Öntött üveg, beleolvasztott színes virágcsokor felépítménnyel, gömbalakú üvegtest,

jelzés nélkül, cca 20. sz. első fele, hibátlan, m: 7 cm...............................................................................................6 500
12322. Bohemia levélnehezék. Öntött üveg, beleolvasztott színes virágcsokor felépítménnyel, ékkőszerűen lapokra

fazettált, jelzés nélkül, cca 20. sz. első fele, kis pattogzással, m: 8,5 cm............................................................. 4 800
12323. Bohemia levélnehezék. Öntött üveg, beleolvasztott virágcsokor felépítménnyel, ékkőszerűen lapokra

fazettált, jelzés nélkül, cca 20. sz. első fele, minimális kopással, m: 8,5 cm.........................................................6 000
12324. Kék kristály váza, csorbákkal, m: 14,5 cm................................................................................................................3 200
12325. Walther glass kristály, kínáló, gyűmölcsöstál, eredeti dobozában, leírással d: 21 cm.........................................1 400
12326. 6 darab skandináv kristály tárgy, közte kínáló, váza, stb., jelzettek is, d: 15 cm alatt, szép állapotban............5 000
12327. Murano millefiori levélnehezék. Jelzés nélkül, hibátlan, d: 6 cm.............................................................................5 500
12328. Német ólomkristály téglatest orchideaváza. Címkével jelzett, hibátlan, 14x7x3,5 cm.........................................4 400
12329. Murano nagyobb méretű levélnehezék. Belső színezett és buborékos díszítéssel, örvényszínezéssel és úszó

hal figurákkal. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 7,5 cm..................................................................................................... 6 000
12330. Mozaik üvegváza, sérült, m: 25 cm............................................................................................................................2 800
12331. Formába préselt üveg talpas kínáló, jelzés nélkül, kopással, d: 31 cm, m: 11 cm...............................................2 200
12332. Palack dugóval, kopott, m: 23 cm.............................................................................................................................. 1 400
12333. Köpölyöző üveg. cca 1800, Parád, színtelen hutaüveg, hibátlan, m: 8 cm........................................................... 2 400
12334. Friedrich német üveg váza formába öntött, , anyagában színezett, hibátlan, jelzett 22 cm................................4 000
12335. Skandináv design üveg váza Formába öntött, anyagában színezett, hibátlan d: 14 cm, .m: 12 cm..................5 000
12336. Kristály pezsgőspohár garnitúra. Jelzett, 6 darab, hibátlan, m: 11,5 cm...............................................................5 000
12337. Üvegballon. Zöldes árnyalatú hutaüveg, Parád, cca 19. sz. vége, hibátlan, m: 35,5 cm.................................... 6 500
12338. Kosta Boda tejszínkiöntő, jelzett, számozott, leírással, dobozban, m: 7 cm.........................................................6 000
12339. Antik cseh ónfedeles söröskorsó, városkép díszítéssel, m: 16 cm........................................................................ 3 600
12340. Anyagában színezett hal alakú váza, kis pattogzással, m: 27 cm..........................................................................3 800
12341. Cseh citromsárga asztaldísz, jelzés nélkül, d: 7,5 cm............................................................................................. 3 600
12342. Kosta Boda buborék díszítéses váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19,5 cm............................................................5 500
12343. cca 1970, Olasz buborékos rubinvörös hengerváza, anyagában színezett hutaüveg, jelzés nélkül, hibátlan,

m: 18 cm........................................................................................................................................................................5 500
12344. Retro iparművész füstüveg szálváza, jelzés nélkül, m: 28,5 cm.............................................................................3 600
12345. Ólomkristály martinis pohár garnitúra. 6 darab, hibátlan, m: 9 cm.........................................................................4 400
12346. Kristály design konyakospohár garnitúra. 6 darab, jelzés nélkül, egyiken kis pattogzással, m: 9 cm...............5 000
12347. Antik kék üveg vizeskancsó. Gravírozott mintával, hibátlan, m: 22,5 cm..............................................................3 800
12348. cca 19. sz. vége, Fonyód feliratos zománcfestett kúrapohár, m: 10,5 cm.............................................................4 000
12349. 15 darabos antik barackvirág színű üveg készlet, csészék, alátétek, tálca, bonbonier, kínáló, kis

pattogzással..................................................................................................................................................................4 000
12350. Kétrészes olasz borozó készlet, m: 34 cm................................................................................................................3 000
12351. 1896 Emlékpohár, gravírozott 1896 dátummal, címerrel és "Nem vagy legény Berci" felirattal, m: 13,5 cm....5 000
12352. Murano 2 darab levélnehezék, úszkáló halak belső díszítéssel, jelzés nélkül, kis kopással, m: 5,5-7 cm........4 600
12353. cca 1930 Art deco 3 darab élénksárga üvegtárgy: hamutálak, parfümös üveg, pattogzásokkal, d: 16 cm alatt

........................................................................................................................................................................................4 000
12354. Antik talpas fedeles kínáló, cca 20. sz. eleje, köszörült virágdíszítéssel, m: 26 cm.............................................3 600
12355. Antik "Bullseye and Daisy" pohár, csiszolt magyar címer és horoszkóp mintákkal, m: 15 cm............................6 000
12356. cca 19. sz. második fele, kétrétegű cseh pohár, fém talpazattal, m: 21 cm..........................................................5 000
12357. Ólomkristály snapszos pohár garnitúra, 6 darab, hibátlan, m: 12 cm....................................................................3 800
12358. Ólomkristály geometrikus díszítésű háromosztatú mogyorókínáló. Jelzés nélkül, hibátlan, 32x13 cm.............3 800
12359. Design üveg kínálótál. Formázott színes üvegszigetekkel díszített, jelzés nélkül, hibátlan, 41x17 cm..............3 800
12360. Skandináv kristály hal alakú kínáló, jelzés nélkül, h: 35,5 cm.................................................................................4 200
12361. cca 1900, Cseh emlékpohár, zománcfestett díszítéssel, kopással, m: 15 cm......................................................5 000
12362. Részben krakléüveg váza, jelzés nélkül, kis pattogzással, m: 23,5 cm................................................................ 5 500
12363. Fémsókkal színezett designer iparművész üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm.................................... 6 500
12364. cca 1960/70 cseh "Finger" váza, anyagában színezett kék üveg, jelzés nélkül, m: 26 cm.................................6 500
12365. Cseh alexandritüveg asztaldísz, kis kopással m: 19 cm..........................................................................................5 500
12366. Cseh mohazöld színezésű asztaldísz, jelzés nélkül, d: 20,5 cm.............................................................................6 500
12367. cca 1970 Murano hamutál, terv.: feltehetően Luigi Mandruzzato, kopással, 7x6,5 cm.......................................4 400
12368. cca 1960, Murano anyagában színezett váza, jelzés nélkül, m: 15 cm.................................................................3 600
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12369. Skandináv anyagában színezett váza, jelzés nélkül, kopással, m: 16,5 cm.........................................................4 400
12370. cca 1960, olasz design váza, jelzés nélkül, d: 21,5 cm, m: 16,5 cm......................................................................3 200
12371. cca 20. sz. első fele, 9 darabos likőrös pohár készlet, csiszolt mintával, hibátlan, m: 13 cm.............................4 200
12372. 12 darabos magyar ólomkristály késbak szett, címkével jelezve, dobozában, h: 9 cm.......................................5 500
12373. 6 darab kristály tárgy, közte 2 darab csengővel, a 19. századi emlékpohár repedt............................................ 4 000
12374. Utazókészlet 4 darab üveg tárgy: 2 darab tárolóedény, kancsó, pohár, pattogzással........................................3 600
12375. Horthy Miklós úti Bor és Sörház KFT. XI. Ker. Horthy Miklós út 52. üveg, jó állapotban, m: 27,5 cm...............3 800
12376. 3 darab antik üveg, Rákosy Likőrgyár Rozsnyó, Gessler, Drteher Kőbánya kávélikőr, m: 21-28 cm................4 800
12377. Ökörvér színű kétrétegű üveg design váza, m: 39 cm.............................................................................................5 000
12378. Cseh piros-kéken színezett váza, jelzés nélkül, m: 23 cm...................................................................................... 4 600
12379. Cseh fátyolos kék színezésű asztaldísz, jelzés nélkül, m: 12,5 cm........................................................................4 200
12380. Murano tejüveg váza, jelzés nélkül, m: 19,5 cm.......................................................................................................4 800
12381. Sárga-zöld színezésű cseh vastag üveg asztaldísz, jelzés nélkül, 18x14,5 cm...................................................5 500
12382. Türkizkék színezésű cseh asztaldísz kínáló, jelzés nélkül, m: 19 cm.................................................................... 4 800
12383. Több színnel színezett cseh üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm.............................................................5 500
12384. Francia ólomkristály 4 személyes whisky pohár szett, dobozában. Jelzett, hibátlan, m: 8,5 cm....................... 4 200
12385. 8 személyes ólomkristály borospohár szett. Jelzett, hibátlan, m: 10 cm...............................................................6 000
12386. Ólomkristály whiskey pohár garnitúra, jelzett, 6 db, hibátlan, m: 7,5 cm.............................................................. 6 000
12387. Zöld krakléüveg kisváza. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 12,5 cm................................................................................ 3 600
12388. Kínai üveg tubákos szelence, gésamintás díszítéssel, márka reklámmal, dobozában, m: 6 cm........................4 200
12389. Hántolt mintás ólomkristály jégvödör, ezüstpácolt négyszög részekkel, jelzés nélkül, m: 18 cm...................... 6 000
12390. 2 darab kéken pácolt kristály váza, gazdag fazettált és csiszolt díszítéssel, egyik darabon lepattanással, m:

11-16,5 cm....................................................................................................................................................................4 000
12391. cca 1950/70, francia, olasz, német designerek: 6 darab design kristály váza. Hibátlan, m: 12-21 cm.............5 000
12392. cca 1950/60, német designer, ólomkristály váza. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 26,5 cm........................................4 200
12393. Három részből álló design üvegpalack, zölden színezett üveg, a három rész külön tölthető, m: 33,5 cm........ 3 600
12394. Hatalmas fodros asztalközép kínáló, formába préselt üveg virágmintákkal, fém szerelékkel, d: 43 cm...........5 000
12395. Hans-Jürgen Richartz designer, cca 1970/80: Színezett talpas kínáló. Foltokban színezett tejüveg, áttetsző

talppal. Jelzett: gravírozott "Richartz art collection" felirat. Hibátlan, d: 19,5 cm, m: 11,5 cm............................ 5 000
12396. Bíborpácolt vörös kehelyváza, ezüst (Ag) talpazattal, jelzett, LM mesterjeggyel, kis lepattogzással, m: 19 cm

........................................................................................................................................................................................6 500
12397. Cseh kék üveg asztaldísz, iparművész üveg, jelzés nélkül, m: 21,5 cm............................................................... 4 600
12398. Talpas díszpohár. Cseh, cca 19. sz. második fele, csiszolt rétegzett üveg. Köszörült arabeszkekkel és

zománcfestett mintákkal díszített, kopással, m: 16,5 cm........................................................................................ 6 500
12399. Ólomkristály váza, gazdag díszítéssel, jelzés nélkül, m: 30,5 cm..........................................................................5 000
12400. Antik osztrigakínáló tál szett, 6 darab, d: 25 cm.......................................................................................................3 200
12402. Murano levélnehezék. Öntött üveg, beleolvasztott korallok közt úszkáló halak felépítménnyel, csepp alakú

üvegtest, jelzés nélkül, cca 20. sz. első fele, hibátlan, m: 6 cm..............................................................................4 000
12403. Murano levélnehezék. Öntött üveg, belerétegelt buborékos színezéssel, csepp alakú üvegtest ,jelzés nélkül,

cca 20. sz. közepe, minimális kopottsággal, m: 8 cm..............................................................................................5 000
12404. Bohemia levélnehezék. Öntött üveg, beleolvasztott virág felépítménnyel, ékkőszerűen fazettált, jelzés nélkül,

cca 20. sz. első fele, kis pattogzással, m: 9 cm........................................................................................................4 000
12405. Geertyatartó. Foncsorüveg. XIX. sz. kézzel készített, kopással 12 cm................................................................. 4 000
12406. Cseh kék üveg asztaldísz, kopással, 10x10 cm.......................................................................................................3 400
12407. Cseh sárga üveg asztaldísz, kopással, 9,5x8 cm.................................................................................................... 3 400
12408. Cseh kék üveg asztaldísz, d: 11 cm...........................................................................................................................3 600
12409. Cseh zöld üveg asztaldísz, d: 12 cm..........................................................................................................................3 600
12410. Cseh zöld üveg asztaldísz, d: 14 cm..........................................................................................................................3 600
12411. Bíborszín üveg váza. cseh üveg. Formába fújt, csiszolt, anyagában színezett, hibátlan 21 cm.........................4 000
12412. 4 darab klf porcelán és fajansz antik csésze, komacsésze, aludt tejes csupor, közte jelzéssel, sérüléssel, m:

10 cm alatt.....................................................................................................................................................................3 200
12413. Design üveg váza, savmaratott felülettel, hibátlan, m: 15 cm.................................................................................3 600
12414. 2 darab bíbor színezésű szárazvirág kaspó / váza, d: 14-22 cm, m: 10-15 cm....................................................1 000
12415. Murano levélnehezék. Öntött üveg, beleolvasztott fehér virág felépítménnyel, gömbalakú üvegtest, jelzés

nélkül, cca 20. sz. első fele, hibátlan, m: 6 cm..........................................................................................................3 400
12416. Többszínű design üvegtálca. Jelzés nélkül, hibátlan, 14x12 cm............................................................................3 400
12417. Cseh asztaldísz, belső színes morzsalék díszítéssel, hibátlan, m: 14 cm.............................................................3 600
12418. Flirt fátyolosan színezett tál, savmaratott felülettel, jelzett, hibátlan, d: 19 cm......................................................3 600
12419. Öntött kristály gyertyatartó, kis pattogzással, m: 21 cm..........................................................................................3 600
12420. Anyagában színezett kétszájú hutaüveg váza. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm................................................3 800
12421. Német ólomkristály kínáló. Jelzett, kis kopással, d: 21 cm..................................................................................... 3 800
12422. Cseh neonsárga asztaldísz, jelzés nélkül, kis kopással, 16x11,5 cm....................................................................3 800
12423. Cseh pink színű asztaldísz, jelzés nélkül, hibátlan, m: 17 cm.................................................................................3 800
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12424. cca 19. sz. második fele, 2 darab pohár. Egyiken kis javítással, m: 10-11 cm.....................................................4 000
12425. Viktória kora, 2 darab angol pohár, alpakka szélezéssel, m: 9 cm........................................................................ 5 000
12426. 6 db klf üveg tárgy, közötte kézzel készített is, kézzel festett 21 cm ig.................................................................5 000
12428. Kristály kiöntő csiszolt üveg dugóval. 26 cm.............................................................................................................5 000
12429. 2 db kristály kiöntő csiszolt üveg dugóval. 19 cm.....................................................................................................5 000
12430. Kristály kancsó m: 18 cm............................................................................................................................................ 4 000
12431. Cseh üveg váza, nagy méretű, Anyagában színezett, formába öntött, csiszolt, hibátlan 36 cm........................6 000
12432. Ecetes kiöntő, csiszolt üveg dugóval. Hibátlan 16 cm.............................................................................................1 600
12433. Likőrös üveg, formába fújt, csiszolt, dugóval hibátlan 32 cm................................................................................. 3 000
12434. Kis olajos üveg, dugóval. Formába öntött, hibátlan 15 cm......................................................................................2 400
12435. Whiskey Rep. S. Marino díszüveg, szép állapotban, m: 19,5 cm..............................................................................100
12436. Kristály kínáló, fedél nélkül, hibátlan, m: 11 cm........................................................................................................1 200
12437. Colony etikettel 6 db vizespohár m:8,5cm, kiöntő m:12,5cm, kopott, apró csorbák............................................1 200
12438. Antik virágmintás kiöntő, sérült, m: 9,5 cm...................................................................................................................500
12439. Kosár alakú kristály kínáló, jelzés nélkül, kis kopással, m: 19 cm..........................................................................3 000
12440. Üveg hattyú. Anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm....................................................................1 000
12441. Likőrös üveg, formába fújt, csiszolt, hibátlan 31 cm................................................................................................3 000
12442. Likőrös üveg, formába fújt, csiszolt, dugóval hibátlan 26 cm................................................................................. 2 800
12443. Kék kristály tál,többrétegű, csiszolt d: 13,5 cm........................................................................................................ 2 800
12444. Vékony kristály váza. Hibátlan. 13 cm.......................................................................................................................1 000
12445. Kristály váza, metszett, csiszolt, apró csorbákkal, m: 17,5 cm.............................................................................. 2 000
12446. 2 db egyszálas üvegváza, peremén kis csorbákkal, m: 29,5 - 30,5 cm................................................................1 400
12447. Likőrös kínáló üvegpalack, dugóval, jelzett, 0,7 l, m: 30 cm...................................................................................1 000
12448. Vendéglátóipari üveg borkiöntő, kopott, m:32 cm....................................................................................................1 800
12449. Üveg váza, savmaratott felülettel, virágmintával díszítve, kopással, m: 25 cm....................................................1 200
12450. Kék talpú italos pohár szett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16 cm................................................................................3 200
12451. Talpas asztalközép. Préselt üveg, minimális kopottsággal, d: 22 cm, m: 15,5 cm.............................................. 2 400
12452. Sajtkínáló, sajtnevekkel díszítve, d: 30 cm................................................................................................................2 000
12453. Walther vintage kristály pralinékínáló. Címkével jelzett, hibátlan, 23x124x15 cm...................................................500
12454. 2 darab design üveg tál, jelzett, kis kopással, 14x14 cm........................................................................................1 800
12455. Ónfedeles üveg söröskorsó csavart designnal, kopásnyomokkal, a fedele lötyög, m: 16 cm............................2 200
12456. Háromrészes kínáló tál. Formába préselt, hibátlan d: 23 cm..................................................................................2 000
12457. Rep. San Marino díszüveg, minimális kopottsággal, m: 20,5 cm..............................................................................100
12458. Likőrös üvegpalack dugó nélkül, hámozott, csiszolt, hibátlan, m:15 cm...............................................................1 200
12459. Üvegpipa, anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19 cm........................................................................2 000
12460. Kristály kínáló tál. Apró lepattanással 19x13 cm......................................................................................................1 600
12461. Borostyánüveg kínálótál, kopott, d: 30 cm....................................................................................................................800
12462. Mariazell szuvenír üvegpohár, kopásokkal, m: 7,5 cm............................................................................................1 400
12463. 2 db üveg palack, kopott, m: 21-22 cm..................................................................................................................... 1 200
12464. Formába préselt üveg talpas kínáló, jelzés nélkül, kopással, d: 26,5 cm, m: 13,5 cm........................................ 1 600
12465. Sok részes kínáló tál. formába öntött üveg, egy minimális csorbával 33x22 cm..................................................1 800
12466. Kristály kínáló, aljjal, hibátlan, d: 13-18 cm...............................................................................................................2 400
12467. Felespohár szett, rézlemez talpban, tálcán, pattogzással, m: 7 cm.......................................................................1 800
12468. Muránói zöld üveg dísztálka, anyagában színezett, d: 8,5 cm................................................................................2 000
12469. Metszett üveg váza, m: 18 cm....................................................................................................................................1 600
12470. Likőrös kiöntő, csiszolt üveg, üvegdugóval, a dugón minimális csorbákkal, m: 20 cm....................................... 1 600
12471. Murano levélnehezék, piros virág anyagában színezéssel, tömör, jelzés nélkül, hibátlan, d: 5,5 cm................1 000
12472. Retro üveg hasábváza. Jelzés nélkül, minimális pattogzással, 12x10x6,5 cm.................................................... 3 200
12473. Kristály váza. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 23 cm....................................................................................................... 3 000
12474. Kocsmaüveg. cca 19. sz. vége, sérüléssel, m: 10 cm............................................................................................. 1 200
12475. Kristály kínáló tál lábakon. Jelzett, apró lepattanással. d: 23 cm........................................................................... 2 400
12476. cca 19. sz. vége, italos üveg, fazettált hutaüveg, dugóval, pattogzással, m: 24 cm............................................2 000
12477. Mozaikolt üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 12 cm............................................................................................1 800
12478. Dr. Wagner Wetol antik gyógyszeres üveg, m: 6,5 cm............................................................................................2 000
12479. Ólomkristály kínáló, fodrozott szájperemmel, hántolt virágmintával, kopással, d: 18 cm, m: 12 cm................. 3 000
12480. Ólomkristály kínáló, gazdag mintával díszítve, kopással, d: 21,5 cm, m: 11,5 cm...............................................3 000
12481. 6 darab aranycsíkozott retro pohár, kopott, m: 10 cm............................................................................................. 1 600
12482. Régi autók képeivel díszített 6 darab pohár, kopással, m: 9 cm, egyik eltört....................................................... 2 000
12483. Öntött kristály asztaldísz, oldalába köszörült épületmintával, jelzés nélkül, pattogzással, m: 22,5 cm.............1 600
12484. Kristályüveg tálca. Jelzés nélkül, hibátlan, 34x15 cm..............................................................................................3 200
12485. Ólomkristály kekszkínáló. Hibátlan, d: 15 cm, m: 7,5 cm........................................................................................3 200
12486. Skandináv öntött orchideaváza. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 9 cm.......................................................................... 3 200
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12487. Fátyolos színezésű design üvegváza, hibátlan, m: 17,5 cm................................................................................... 3 200
12488. Kékeszöld tejüveg kaspó, d: 13,5 cm, m: 13 cm, hibátlan......................................................................................2 200
12489. 2 darab antik befőttes üveg, m: 18-22 cm.................................................................................................................1 800
12490. Murano üveghal, belül fémlüszteres réteggel, jelzés nélkül, h: 37 cm...................................................................3 000
12491. Kristály kisváza, ezüstözött talpazatban, m: 13,5 cm..............................................................................................1 800
12492. 2 darab antik gyermekpohár, egyik manó alakjával díszített, m: 8 cm.................................................................. 2 400
12493. Pálinka pipa, hibátlan, m: 23,5 cm.............................................................................................................................2 000
12494. Német címeres üvegkorsó, ón fedéllel, m: 20 cm.....................................................................................................1 400
12495. Murano kétrétegű csavart üvegváza, m: 25,5 cm.................................................................................................... 2 000
12496. Skandináv ovális kínáló, hibátlan, 25x13 cm............................................................................................................2 400
12497. Kristály kínáló, jelzés nélkül, d: 24 cm....................................................................................................................... 3 000
12498. Lézergravírozott levélnehezék, Happy New Year felirattal, 8x5 cm.......................................................................1 200
12499. Murano hal, anyagában színezett, jelzés nélkül, h: 24,5 cm...................................................................................3 200
12500. Retro fújt üveg asztalközép váza, jelzés nélkül, hibátlan, d: 20 cm, m: 22,5 cm..................................................3 200
12501. Retro színezett italos készlet, 3 pohárral, m: 12-31 cm...........................................................................................2 600
12502. Retro üvegváza, kopással, m: 26,5 cm..................................................................................................................... 1 200
12503. Talpas üvegkínáló, d: 23 cm, m: 15,5 cm..................................................................................................................1 800
12504. 4 darab patikai üveg, m: 9,5-14 cm............................................................................................................................1 000
12505. Bohemia ólomkristály vajtartó, címkével jelzett, d: 14 cm.......................................................................................3 000
12506. Wendler Józsefrné Szikvízgyára Kelenvölgy szódás üveg, fejazonos, m: 30 cm................................................ 2 400
12507. 8 darab antik gyógszertári üveg, 2 darab feliratossal, m: 9-20 cm........................................................................ 3 200
12508. Gyulai Tejszövetkezet, Teljes tej, Gyula, tejes üveg, lepattanással, m: 20,5 cm.................................................1 600
12509. 4 darab antik patikai üveg, klf színben, m: 12-21 cm...............................................................................................1 800
12510. Murano üveghal, jelzés nélkül, h: 30 cm....................................................................................................................2 400
12511. Design üveg sétáló gyertyatartó, benne darabkákkal, m: 13 cm............................................................................2 600
12512. Csiszolt mintás bordó váza, m: 16,5 cm....................................................................................................................2 400
12513. Szecessziós öntött üveg talpas kínáló. Formába fújt elemekből összeállított hutaüveg, d: 21,5 cm, m: 16 cm2 400
12514. Skandináv üveg téglaváza, jelzés nélkül, hibátlan, 15x8x10 cm............................................................................3 200
12515. Libák a réten - nagyméretű ovális üvegkínáló. Formába préselt üveg, savmaratott díszítéssel, jelzés nélkül,

hibátlan, 40x24 cm.......................................................................................................................................................3 200
12516. Skandináv vastag üveg retro kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, 22x22x10 cm.......................................................... 3 200
12517. Murano kéken csíkozott üveghal. Jelzés nélkül, lepattanással, h: 34 cm............................................................. 2 600
12518. Zöld hutaüveg váza, jelzés nélkül, m:13,5 cm..........................................................................................................3 200
12519. Murano 3 darab anyagában színezett váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19-24 cm...............................................2 400
12520. Régi feketén csíkozott üveg köretes készlet, kopással, d: 14-24 cm.....................................................................1 000
12521. Italos palack, dugóval, m: 19,5 cm.............................................................................................................................2 000
12522. Antik üveg lekvárszervírozó edény, ezüstözött kanállal, d: 14 cm......................................................................... 1 000
12523. Karcagi krakléüveg korsó. Jelzés nélkül, pattogzással, m: 14,5 cm......................................................................1 200
12524. Italos üveg, pikkelyes mintát idéző felülettel, kopással, m: 23 cm......................................................................... 1 600
12525. Parád Kristály Manufaktúra (Parádsasvári Üveggyár) üvegdísz, d: 5,5 cm......................................................... 1 000
12526. Emlékpohár,lovas metszett mintával. hibátlan 13 cm..............................................................................................2 000
12527. Emlékpohár, formába fújt, metszett, hibátlan 15 cm................................................................................................3 000
12528. Parád Crystal tojás alakú bonbonier. Címkével jelzett, kis pattogzással, 10x6,5 cm..........................................3 000
12529. Antik színezett italos üveg, fazettált dugóval. Jelzés nélkül, m: 24,5 cm...............................................................2 400
12530. 2 darab antik kristály hamuzó, pattogzással, d: 9-13 cm........................................................................................2 600
12531. Anyagában zölden színezett retro húlyagos gömbváza. Jelzés nélkül, m: 15 cm................................................3 200
12532. Cseh borostyánszínű lüszteres asztaldísz. Jelzés nélkül, 19x19 cm.....................................................................3 200
12533. Murano 2 darab üveg virág asztaldísz, jelzés nélkül, h. 21 cm, m: 6 cm...............................................................3 200
12534. 12 darabos röviditalos pohár szett, fa tartóban, eredeti dobozában, m: 11 cm....................................................3 000
12535. Murano üvegpipa, m: 25 cm....................................................................................................................................... 2 800
12536. Üveg hamutál, kopott, d: 20 cm..................................................................................................................................1 600
12537. Bormioli Rocco 6 darab röviditalos pohár, m: 7,5 cm.............................................................................................. 3 000
12538. Ólomkristály kínáló, jelzés nélkül, gazdagon csiszolt mintával, kis kopással, d: 20 cm......................................2 400
12539. Ólomkristály váza, jelzés nélkül, gazdagon csiszolt mintával, kis kopással, m: 18 cm.......................................2 400
12540. Ólomkristály váza, jelzés nélkül, gazdagon csiszolt mintával, kis kopással, m: 20 cm.......................................3 000
12541. Kétrétegű lilaüveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22,5 cm...................................................................................2 400
12542. Zölden színezett skandináv hasábváza. Jelzés nélkül, 5x5 cm, m: 20 cm............................................................2 800
12543. 2 db kristály hamutál. d: 14, 16 cm.............................................................................................................................2 200
12544. Retro Martini pohár szett, vastag öntött pohár Martini reklámmal, 6 db, minimális kopottsággal, m: 8 cm......1 600
12545. Magyar ólomkristály bonbonier, jelzett, hibátlan, d: 14,5 cm..................................................................................3 000
12546. 2 darab antik német söröskorsó, ón fedéllel, pattogzással, m: 17-18 cm............................................................. 2 400
12547. Ólomkristály váza, lepattanásokkal, m: 26,5 cm......................................................................................................1 200
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12548. Kristály váza. Hibátlan. 19 cm.................................................................................................................................... 3 200
12549. Ólomkristály bonbonier. Jelzés nélkül, hibátlan, d: 14 cm.......................................................................................2 600
12550. Talpas ibolyaváza. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 20,5 cm...........................................................................................1 400
12551. 1989 Hadeland Borregaard kristály medve figura. Hibátlan, m: 9,5 cm................................................................3 200
12552. Csiszolt bordó kristályváza. Jelzés nélkül, kis kopással, m: 27 cm....................................................................... 2 600
12553. 3 darab antik patikai pirulás pohár, minimális pattogzással, m: 5-7,5 cm.............................................................1 800
12554. Ólomkristály váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16,5 cm............................................................................................ 2 800
12555. Kínáló fém szerelékkel, 22x18 cm..............................................................................................................................1 200
12556. Légyfogó. Zemplén, 19. sz. vége, színtelen hutaüveg, sérült, m: 15 cm............................................................... 2 400
12557. Ericsson öntött kristály asztaldísz, jelzett, hibátlan, m: 15 cm................................................................................3 000
12558. Murano hal levélnehezék, jelzés nélkül, hibátlan, m: 10,5 cm................................................................................3 400
12559. Cseh asztaldísz, fémlüszteres felülettel, jelzés nélkül, kis pattogzással, d: 14 cm.............................................. 3 200
12560. Antik italos palack. Dugón sérüléssel, m: 27 cm...................................................................................................... 3 000
12561. Ólomkristály kínáló, jelzés nélkül, minimális kopással, d: 22 cm............................................................................2 000
12562. Német fedeles vadászkorsó, állatmintákkal díszítve, ón fedéllel, hibátlan, m: 18,5 cm...................................... 1 000
12563. 2 db olajos üveg, nem hozzávaló dugókkal formába fújt, csiszolt, dugóban kis ütődés, m: 22,16 cm..............3 000
12564. Magyar címeres és horoszkópos emlék pohár. Formába préselt, metszett mintával.11 cm...............................2 000
12565. Kiöntő oldalán nyomott, formába fújt, hibátlan 15 cm..............................................................................................3 000
12566. Váza, narancs-fehér váza. Anyagában színezett, hibátlan 21 cm..........................................................................3 000
12567. "Emlék Idának 1896" feliratos magyar címeres metszett üveg pohár 15 cm........................................................3 000
12568. 3 darab antik üvegdugó, egyik uránszínezett, sérüléssel........................................................................................2 000
12569. Kék kristály váza. Csiszolt, überfangos, hibátlan 19 cm......................................................................................... 2 800
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